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“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,
ndo se desviara dele.” - Provérbios 22.6

OFICIO DE ENCAMINHAMENTODADOCUMENTACAOPARACELEBRACAO

OFICIO 069/2025
N° PROPONENTE: Assqeiacio Presbiteriana de Ag¢do social APAS

A OSC Associagdo Presbiteriana de Agao Social Apas, inscrita no CNPJ sob n°03.552.050.0001-70
com sede na Rua Guilherme de Almeida n*320, neste ato representada por sew/sua Presidente Sr(a)
Laise Ferretra Zaccariotto, portadora do RG n°25.345.308-2 SSP/SP e do CPF n° 139.385.268-82.
encaminha documentagdo requirida para formalizagdo de parceria conforme relagio de documentos
para elaboragdo do processo administrativo.

Leme, 10 de novembro de 2025

Laél%neira ccariotto

Presidente

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme . org — E-mail: administrativo@apasleme.org
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OFiCIO DE ENCAMINHAMENTODADOCUMENTACAOPARACELEBRACAO

OFICIO 069/2025
N° PROPONENTE: Associagdo Presbiteriana de Agdo social APAS

A OSC Associacgiio Presbiteriana de Ag¢do Social Apas, inscrita no CNPJ sob n°03.552.050.0001-70
com sede na Rua Guilherme de Almeida n*320, neste ato representada por seu/sua Presidente Sr(a)
Laise Ferreira Zaccariotto, portadora do RG n°25.345.308-2 SSP/SP ¢ do CPF n° 139.385.268-82,
encaminha documentagio requirida para formalizagio de parceria conforme relagdo de documentos
para elaboragdo do processo administrativo.

Leme. 10 de novembro de 2025

Laise Férreira Zatcariotto

Presidente

Sy

Q)
Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme.org — E-mail: administrativo@apasleme.org




Associagdo Presbiteriana de Agdo Social - APAS

"Ensma a crianga no cammho em que deve andar, ¢ amnda guando for velho, ndo se

_ desviara dele.
e APAS Provérbios 22.6

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORAGCAQ/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: Conselho Municipal de Assisténcia Social
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo Presbiteriana de Agao Social APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70
ENDERECO: Rua Guilherme de Almeida n°320 CEP 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: Laise Ferreira Zaccariotto
CPF: 139.385.268-82
OBJETO DA PARCERIA: Custeio operacional com recursos humanos
EXERCICIO: 10° parcela
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Fomento n® 025/2020
Aditamento n®550766000044991 22/10/2025 Outubro R$ 20.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVI NU Do
0 R:PEASSSTEA :ARA S DATA DO REPASSE Doc: :::To DE TALORER HERASSADOS
(2) PREVISTOS (R$) (R$)
CREDITO
10/10/2025 R$  20.000,00 22/10/2025 550766 000044991 | R$ 20.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R$ 16.328,77 | R$ 16.328,77
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 20.000,00 | R$ 36.328,77
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS R$ 4,08 | RS 36.332,85
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE
(3) R$ - R$ 36.332,85
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C+D) R$ 36.332,85 | R$ 36.332,85
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 2.552,00 | R$ 38.884,85
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 38.884,85 | R$ 38.884,85

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,
(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. @ (?\
) N

Rua Guiherme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70 \%
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme.orq Site: www.apasleme.org A

o
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Provérbios 22.6

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da (nome da entidade) vem indicar, na forma abaixo detathada,
as despesas incorridas e pagas no exercicio 01/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA QU DESPESAS DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
FINALIDADE DA | CONTABILIZADAS |CONTABILIZADASEM| DESPESAS | DESPESAS PAGAS | CONTABILIZA

DESPESA (8) NESTE EXERCICIO EXERCICIOS CONTABILIZAD | NESTE EXERCICIO| DAS NESTE
(R$) ANTERIORES E AS NESTE (R$) (J=H+1) [ EXERCICIOA

PAGAS NESTE EXERCICIOE PAGAR EM
EXERCICIO (R$)(H) | PAGAS NESTE EXERCICIOS

EXERCICIO SEGUINTES

(R$) (1) (R$)
Recursos humanos
(5) R$  24.259,39 X R$ 24.259,39 | R$  24.259,39 X

Recursos humanos
(6)
Medicamentos
Material médico e
hospitalar (*)
Geéneros

alimenticios
Outros materiais de
consumo
Servigos médicos
(*)

Outros servigos de

terceiros

Locagao de imoveis

Locagoes diversas
Utilidades publicas

(7)
Combustivel
Bens e materiais

permanentes N

Rua Guilheme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050&309@ '
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasleme.org Site: www.apasleme.org
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Associacao Presbiteriana de Acado Social - APAS

“Ensma a crianga no cammho em que deve andar, e amnda quando for velho, nao se

e APAS e Provérbios 22.6

Obras

Despesas
financeiras e
Outras despesas

TOTAL R$ 24.259,39 X R$ 24.259,39 | R$ 24.259,39 X

{4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) AutGnomos e pessoa juridica.

(7} Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No 1ol exemplificativo inctuir tambem as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente coma DESPESAS, como, por

9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS
NESTE EXERCICIO for decorrente de descantos obtidos ou pagamento de multa pot atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez gue tais descontos ou miltas s30 contabilizados em contas de receitas ou
despesas, Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

N
Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70 @\ |
Fone (19) 3571-9039 - E-mail: apasleme@apasieme.org Site: www.apasleme.org Vo=




Associacdo Presbiteriana de Acdo Social - APAS

“Ensma a crianga no cammho em que deve andar, ¢ amnda guando for velho, ndo se
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Proverbios 22.6
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$ 38.884,85
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l)

R$ 24.259,39
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)

R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE (K- L) R$ 14.625,46

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro.

Leme, 10 de novembro de 2025

Mjw// 7
Laise Fefrreira Zadatiotto

Presidente

)
Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.05010001-70
Fone (19) 3671-9039 - E-mail: apasleme(@apasleme.org Site: www.apasieme.org
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Proverbios 22.6

ANEXO 24 - AREA MUNICIPAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
RELAGAO DOS GASTOS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

TIPO DE CONCESSAQ: SUBVENCAOQ

LE! AUTORIZADORA: LEI N° 13.019 e 13.204 e Decreto Municipal N° 6.872
OBJETO: Custeio Operacional com Recursos Humanos

EXERCICIO: 10? parcela outubro

ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacao Presbiteriana de Acéo Social Apas
CNPJ: 03.050.552/0001-70

RUA: Guilherme de Aimeida n°320 Jardim Santana Leme/SP CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Daniel Heizenreider

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 219.000,00 (Duzemtos e dezenove milreais)
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Categoria ou
ﬂnaligdade da PERIODO DE REALIZACAO il
APLICADO -R$
despesa
Recursos humanos
e encargos Outubro
R$ 20.000,00
TOTAL DAS DESPESAS

R$ 24.259,39

RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS

R$
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE
R$ 14.625,46

Rua Guilherme de Aimeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ, 03.552.050/0001-7% -
Fone (19) 3571-8039 - E-mail: apasleme(@apasieme.org Site: www.apasleme.org
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RELAGAO DAS DESPESAS - RECURSOS HUMANOS - MES DE OUTUBRO

DATA DOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA VALOR
DESPESA PAGAMENTO
02/10/2025 Holerite Bruna Caroline Macias Eloy Recursos Humanos | R$ 3.888,61
02/10/2025 Holerite Magali Maria Palhare Recursos Humanos | R$ 1.7251.7
02/10/2025 Holerite Samara Libino Recursos Humanos | R$ 1.524,03
02/10/2025 Holerite Talita C Lopes Michael Recursos Humanos | R$ 1.843,66
02/10/2025 Holerite Valmir Eduardo de Moraes Recursos Humanos | R$ 3.589,07
02/10/2025 Holerite Vera Lucia de Aguiar Recursos Humanos | R$ 1.713,66

SUB-TOTAL| R$ 14.284,20

RELAGCAO DAS DESPESAS - ENCARGOS (SOCIAIS E TRABALHISTAS) - MES DE OUTUBRO

DATA DOCUMENTO CREDOR NATUREZA DA VALOR
DESPESA PAGAMENTO
01/10/2025 Boleto Ticket alimentagao Recursos Humanos | R$ 1.456,92
20/10/2025 GUIA FGTS Recursos Humanos | R$ 1.295,13
20/10/2025 GUIA DARF Recursos Humanos | R$ 1.841,27
28/10/2025 Boleto Ticket alimento Recursos Humanos | R$ 1.456,92
28/10/2025 Boleto Ticket refeicao Recursos Humanos | R$ 3.924,95

TOTAL| R$ 9.975,19

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Plblico Parceiro.

Leme, 10 de novembro de 2025

A,/M o
Laise Ferneira Zacariotto

repidente

agalhaes Oseias Ferreira Conselho
Conselho Fiscal Conselhg fiscal fiscal

\
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Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70 OQ@Q
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SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS NP 82871 Série K4, emitido em 01/10/2025

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO

Numero da Nota o

91988323 1
Data e Hora de Emisséo
04/10/2025 09:18:21 |
Codigo de Verificagao |

TATE-9PYV

CPF/CNPY 47.866.934/0001-74

& Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA

Municipic. Sdo Paulo

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigéo Municipal §.987.120-2

Enderego AY DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425-906
LIF 8P

Nome/Razao Social ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL APAS

CPF/CNFJ 03.652.060/0001-70
Endereco RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616420

Municipio. Leme

TOMADOR DE SERVICOS

UF 8P

inscrgao Municipal -

E-mail apasieme2014@gmail.com

CPFE/CNPJ

——

MNome/Razéo Social eees

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

INCLUSASG DE BENEFICIC TAE QTD 6 R$ 1.456,92

*** NOTA FISCAL

JR FOI PAGAR ***

VALCOR DA CTORRETAGEM OU COMISIAO!:

PEDIDC:
IRRF 1,50%
LETI 12741/12

VALOF. TOTAL: ES$S1.456,

75068627 CONTRATO:
R$0,00 SERA RECCLHIDC PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87
VL.TRIB.RS0,00

ZERO
4851640010051

1E: ISENTO IM:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

E 107/91

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

INSS (R¥)

IRRF (R¥)

CSLL (R¥)

COFINS (R$)

FIS/PASEP (RS)

Codigo do Senigo

03208 - Fornecimento e administragio de vales-refeigio, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugées (R$)
0,00

Base de Calculo (RE)

0,00

Aliguota (%)
2,00%

Valor do IS5 (R$)

0,00

Credito (R$)

0,00

Municipio da Prestag 3o do Servigo

Numera inscrigao da Obra

Valor Aproximado dos Trbutos / Fonte 5

IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-a for emitida com respalde na Lei n® 14 097/2008; (2Z) Esta NFS-2 substitul o RPS N° 82871 Séne K4, emihdo em 1

01/10/2025,

s
APAREN

L




Numero

Pianaw NOTA DE DEBITO

Data de Emissado
01/10/2025

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscrigio Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
Endereco:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420
Municipio:  LEME UF:. SP
DISCRIMINACAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.456,92

***NOTA DE

DEBITO JA FOI PAGA(O) “**

PEDIDO: 75069627 CONTRATO: 4851840010091 |E: ISENTO IM: —

VALOR TOTAL: R$ 1.456,92
DESCRICAO:
DISPONIBILIZACAO DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
82871-ND RS 1.456,92 01/10/2025 %m
, )

OUTRAS INFORMAGOES

ap

Este(a) NOTA DE DEBITO e relativa a RPS 82871 de 01/10/2025. ) /V]/




Relatdrio do pedido

Informacoes do pedido realizado

5 Pedido Alimentacao

Método de pagamento

Taxas pagas

Taxa de entrega do beneficio social
Taxa de emissao do beneficio social

Taxa de administracao de servicos

Subtotal

Valor total do pedido

Cartoes e colaboradores do pedido

Baixar

RS 1.456,92

Pix

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

RS 1.456,92

RS 1.456,92

Confira os status das entregas dos cartoes e a lista de colaboradores deste pedido

Colaboradores (6)

¢ Voltar




o g ® % (3)

ASSOCIACAO PRESB... - 03.552.050/0001-70

Processando Beneficio

Detalhes do pedido beneficio #75069627

\ Processando Beneﬂcm @

Confira a data prevista do crédito aos colaboradores, as taxas, o valor total, o rastreio da 12 via
do cartdo e os colaboradores incluidos neste pedidos

@ Alimentacao

Data do pedido
01/10/2025

N° de Contrato
4851840010091

Data de pagamento
01/10/2025

Data de crédito
01/10/2025

Nota de débito Baixar @

Nota fiscal Baixar

;@M
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Secretaria Municipal de Saide

PSM JOAO LEME - LEME
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME

17/09/2025 - 11:36
Emitido por { 1677 ) Glaucia Evelin de Jesus Silva em 17/09:2025 11:36 | CELK SAUDE v3.1.2974 - CELK SISTEMAS LTDA

‘s, a pedido. que ofa) Sr (a), BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY identidade ou

i rianhi de afasiamento do trabalho por motivo de doenga.

17/09/2025

Gioucic EvelaldeYesus Silva, CRM 265387

AV HERMINIO OMETO, 2470 - SAO JOSE - CEP 13.611-300
I.LEME - SP FONE 1935710317




(G3350208472107431

Emissao de comprovantes - Autorizavel 02/10/2025 08:54:33
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 88.54.34
8766800766 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017

AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,256-3
ESESsCTCoSISIZSSIEEEs=sSooo = Szz===
SOBRE A TRANSACAO

ID: EQPR0000020251002103055401260493
CNP] DO PAGADOR: 3.552.850/8001-78
VALOR: R$3.888,61
TARIFA: R$10,00
DATA: 92/10/2825 - 88:22:36

PAGO PARA: Bruna C Macias Eloy
CPF: *%% 159,178-%*
CHAVE PIX: bb58e753-710a-4767-9e48-9ed59e2b6139
INSTITUICAD: 182361202 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCTA: 6881 - CONTA: 80800000000491672348
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: 1@62e1
AUTENTICACAQ SISBB: E.173,0AE.DOE.6CE.896

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8880 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

BB8BO 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
BR800 729 G088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transacgao efetuada com sucesso por; JIB42375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.

!
4




% secullum

marta

CARTAO PONTO

Periodo: 81/09/2825 até 28/89/2825

el Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Ponto 2 Aces

EMPRESA. HORARIO DE TRABALH(
ASSOCTIACAD PRESBITLRIANA DL ACAC SOCTAL - APAS DIA ENT.1 SAI.? ENT.2 SAT.2 ENT.3 SA1.3 ENT.4 $AT.4 ENT.5 SAT.5
NP NSCRIGAD: DEPARTAMENTO. FUNGAD: SEG G7:45 11:45 1?‘:1? I?:G?
B3.552.950/9081-78  ISENTO Equipe Tecnica Assistente Social TER @87:45 71:45 13115 17:88
= QUA B87:45 11:45 13:15 17:@8

: 7 QUI B7:45 11:45 13:15 17:60
BRUNA CAROL MACTAS ELOY
I:HJU..I_. CAROLINE MAGIAS ELQY SEX 07:45 11:45 13:15 17-60
ADMISSAD: CPF: cTPs N*FOLHA 5AB Exitra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra
&1/09/2815 379.158.178-82 eassa 1L - 8268/SP 3 Folga Falga

36 13:2.

Folga Folga Folga Folga Felga Folga

_B1/63/2825 - Seq 8:34 - 98:34
_B2/89/2925 - Ter 7:46 ©02:39 89:4 ¥1:51  13:15 17:35 7:4 87:17 80 :2
83/83/29825 - Qua 7:43 11:34 138 17:317 7.4 47:45 9:13
34 /8972025 - Gui 7:45  11:45 14:12  i8:@9 7:4 @7:45 8:12
5/09/2825 - Sex 7:46  11:46 13:38  17:43 7:45 B7:45 89:28

86/69/2625 - Sab OLGA FOLGA FOLGA FOLGA
97/09/2825 - Fer Feriade Feriado Feriado Feriado
88/85/2825 - Seg 37:45* 11:45% 13:10% 17:65% 7:45 @87:4
89/89/2025 - Ter 7:45* 11:47  13:32 17:85% a7:4 87:4
18/89/2825 - Oua 87:24 11:54 13:18 17:15 87:4 87145 28:45
11/89/2825 - Qua 87:37 11:36 13:19 16:539 87:4 7:45
12/83/2825 - Sex g7:34 11:44 13:17 16:57 97:45 87:45 ge-11
13/89/2825 ~ Sab FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
14/089/2825 - Dem FOLGA FOLGA FOLCA FOLGA
15/83/2825 - Seq 7:37  11:47 13:45  18: 87:4 7:45 Be:36
16/89/2625 - Tar 7:568% 11:45*% 13:22 a7 87:4 7:45
177/99/2825 - Qua 7133 a5 - 13:37 16 g7:4 5:93 22:42
18/89/2825 - Qui 7:43 11: 13:35  18:94 B7:4 7:45 806:48
19/93/2625 - Sex 7:46  11:3 13:36  16:24 17:15 18:04 ©@7:45  @7:38 91:15
28/89/2825 - Sab FOLGA __FOLG, FOLGA _ FOLGA
21/69/2425 - Dom FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
22/89/2825 - Seq  @9:4 12:34 12:57 17:59 714 g7:45
23/09/2625 - Ter B87:3 11:48 13:15 17:82 7:4 7:45
24/69/2825 - Qua a7:5 11:58 13:24 17:17 7:4 7 45 Ba:14
25/89/2825 - Qui 7:45* 11:45* 13:86* 16:15* 74 73115 8g.38
26/89/2025 ~ Sex 7:51 11:57 13:48 17:15~ 17:24 87:4 7:45
27/83/2825 - Sab OLGA  FOLGA  FOLGA  FOLGA
28/03/2925 - Dom FOLGA FOLG FOLGA FOLGA
29/89/2025 - Seg A7:47  11:4 13:86  17:12 97.45 ©7:45 89:34
38/09/2825 - Ter 7:48 12:0 13:18  17:084 97:45 97:45 88:15
TOTALS 178:38 166:81 84:42 54:23
DATA HORA OCORRENCTA
a8/aa/2025 87:45 - I - Sem acesso

11:45 - I - Sem acesso

13:18 - T - Sem acesso

17:85 - I - Sem acesso
89/09/2825 87:45 - I - Sem acesso

17:85 - 1T - Esqueceu
16/@9/2825 87:58 - I - Reunidoc

11:45 - I - Reunido
23/85/2025 17:83 - D - Batida duplicada

17:84 - D - Batida duplicada
25/89/2625 @7:45 = I - Esqueceu

@7:47 - D - Batida duplicada

11:45 = T - Esgueceu
vy secullam. cum. br . ‘ i F A TRA
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G3350208472107431
Emissdo de comprovantes - Autorizavel 02110/2025 08:55:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/19/2825 - AUTOATENDIMENTO - ©8.55.82

0766800766 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3

ID: EQPOO0PBO20251002103143436680767
CNP] DO PAGADOR: 3.552.856/0001-70
VALOR: R$1.725,17
TARIFA: R$10,00
DATA: 92/10/2025 - 08:22:36

PAGO PARA: Magali Maria Palhare
CPF: **% g24 188-%+
CHAVE PIX: +5519981361635
INSTITUICAD: 18236128 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 9801 - CONTA: 08000000000528794988
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$18,80. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPI].

AUTENTICACAQ SISBB: A.9AF.@DA.B7F .423,CE4

Central de Atendimento BB
4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

f8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

98068 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por; JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.
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oK secullum CARTAO PONTO

pESHEE Periodo: #1/089/2825 até 28/89/2025
oY Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Ponto e Aces
EMPRESA ‘ —— b —
ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS DIA ENT.1 SAT.7 ENT.2 SAT.2 ENT.3 SAT.3 ENT.4 SA1.4 ENT.5 SALS
preys NSCRIGAD. DEPARTAMENTO FUNGAC: SEG @7:0@ 11:38 13:12 17:3@
83.552.950/0897-78  ISENTO Servicos Administrativo JER! £7:80' 11230 93332 17:88
GUA 97:68 11:38 13:12 17:38
Howe QUI @7:88 11:38 13112 17:38
SAMARA LIBIND SEX 07:60 11:38 13:12 17:30
ADMISSAD LIRS N* FOLHA SAB Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra Extra
12/88/2022 152 DOM Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga

91/89/2825 - Seg

7 2 28 88:4
B2/89/2825 - Ter 7 13:82 717 88:4 4
93/89/2625 - Qua P 13:62 18:93 984 784 B5:34
[83/2825 - Qui 7: 13:81  17:24 28:4 B8 4
_085/89/2625 - Sex 86: 13:04 1735 G8:48 BE:48
_Bb/U9/2825 - Sab FOLC FOLG FOLGA
7/109/282% - Fur Feriado Ferjadg Feriado Feriado
B8/85/2825 - Seq 87:42% 11:3g% 13:62% 17:35% 98:48 ©8:48 @9:1@
_B89/89/2825 - Ter a7:42* 11:29 13:83 17:3 B8 48 48 48
/8972825 - Qua @7:84 11:27 13:86 17:2 U3:48 B 48
11/89,/2825 - Qua g7:83 11:38 13:82 17:2 88:48 28:48
12/04/2825 - Sex 7:86 11:27 13:82 1/7:21 98:48  88:48
13/89/2925 - Sab FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
14/80/7925 - Dom _ FOLGA FOLGA FOLGA  FOLGA
15769/ 5 - Seg 7:83 11:38 13:68 17368 28 :458 88:4 2d:12
16/83/ - Ter 87:01 11:29 13:82 17:22 98:48 28:a
17/83/ - Gua 7.61 1128 3.63 7.2 _8B8:48  08:4
18/89/2625 - Qui @7:82 11:27 _13:68 7:4 88:43 @8:4 80:31
_19/63/2825 - Sex  @7:82 11.28 13.6! 7 £8.48 ©3:4
_2B/89/2825 - Sab FOLGA _ FOLGA _FOLGA FOLG
T21/69/2025 - Dom _ FOLGA _ FOLGA _FOLGA _ FOLGA
2/89/2825 - Seq a7:88 11:37 13:82 17:158 3E 4 8B :4
23/8972825 - Ter d7.82 11:289 2:59 17:35 4 984
4/89/2825 - Qus _ @7:82 _12: 384 17:20 28 1 4 264 046
/89,2825 - Qui 86:59 11: 2:56  17.14 284 882 84 .28
/8972925 - Sex 87:81 11:7 Faltou Faltou 84:38  84:3
27789/28325 - Sab FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
28765/2025 - Dom FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
29709/2875 - Seg B7:08 _11:28* 13:486 17:18 484 8:48
30/69/20925 - Ter 87:98 11:29 13:68 17:28 98:4 B:48
TOTALS 189:18 188:58 82:13  ©8:2@
DATA HORA OCORAENCTA
04/G9/2025 11:25 - I - Esqueceu
88/89/2825 87:82 - I - Se acesso
11:38 - I - Se acesso
13:82 - I - Se acesso
17:25 - I - Se acesso
89,99 /2825 87:82 - I - Se acesso
29/99/20825 11:3@ - I - Esgueceu
wiw . secullum, com b EMiTIaC ¢ G2 /0RTErS 3115 PAGIRA g




Emissao de comprovantes - Autorizavel

(G3350208472107431
02/10/2025 08:55:32

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - BB.55.33

B766800766 2801
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: ©766-8 CONTA: 41.250-3

ID: EQP00000020251002103226144950972
CNP] DO PAGADOR: 3.552.058/e0801-78
VALOR: R$1.524,03
TARIFA: R$1e,00
DATA: ©2/18/2025 - 98:22:36

PAGO PARA: Samara Libino

CPF: *%* 408 568-%*

CHAVE PIX: 43049856807

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP

AGENCIA: @681 - CONTA: £0000000000167309529

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,08. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

------------------------- e

Notificacao enviada em: 82/10/2025 - ©8:22:36

DOCUMENTO: 1ee2e3
AUTENTICACAQ SISBB: A.828.(63.10E.BE7.08F2

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B80e 729 @722

Informaceoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Pes8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outras produtos e servicos de Quvidoria,

Transacéo efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
Estado de Sao Paulo
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ATESTADO MEDICO

Atesto que o Sr(a): B VAY. V2N € i .

o { \-LM/\') CP no Série:

esteve

EM CONSULTA

em /] das as horas, devendo:

[] RETORNAR AO TRABALHO.

@PERMANECER EM REPOUSO HOJE.

[] PERMANECER AFASTADO ATE____/ /

CODIGO DO DIAGNOSTICO - CID H O
! v O 5 )
Leme, de DL]'& s de%m‘

Carimbo e Assinatura do Proﬂssmnal\ g

N O T A: - Este atestado é valido para as finalidades previstas no Artigo 86
do RGPS, aprovado pelo Decreto 60.501 de 14/03/67, e sera expedido para
justificativa de 1 a 15 dias de afastamento do trabalho.
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Dados ddw —~ =
Nome S s s - % . llumu
TO ALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
idade " pataNascimento  CNS
39A 30/08/86 70¢

Endearego

: MBOSJABURUS mMDIMSA

MARIA MAR&RIDA DA SILVA LOPES

O JOAQURM, LEME - 58

s nadosdammgao
deﬂasﬂciuqio

Proﬁsslnnal Sollclnnta

— Dados do Agoﬂdamnto

Loeﬂ

SANTA CASA DE LEME

Endereco

RUA PADRE JULIAO, 1213, CENTRO. LEME - S|

HUALIMAIV | ANRCC N MAADAC S




a secullum CARTAO PONTO

mArtn Periodo: @1/09/2825 até 38/89/2825
pUnig Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Ponto & Aces
ASS0CIACAD PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS SAT.1 ENT.2 SAT.2 ENT.3 SAT.3 ENT.4 SAT.4 ENT.5 sai.S
NP WSCRIGAD DEPARTAMENTO FUNGAD: SEG 67:08 11:00 13:3¢ 18:60
83.552.856/20871-70 ISENTO Coorderagio Administrativo TER 07:80 11:00 13:38 18:80
e QUA B87:88 11:88 13:38 153:88
: S QUI @7:88 17:88 13:38 13:09
A A C21STIA ES MIC |
TAL1TA CRISTIANE LOPES MIGHAEL SEX 67:9¢ 11:08 13:38 18:88
ADMISSAO CPF- cIPs: N? FOLHA: SAR
DOM

25/1@/2827 343, 4B7 4@B-17

1
z 6:1 89:17
18:88* 8:38 88:24 @@:21
B:1

do Feripdu Feriado Feriado
* 11:e8%

B8/99/2925 - Seg  @7:85 13:38* 18:43% 88:38 88 :3¢
89/69/2825 - Ter 7:88% 11:88 13:25 18:ee 98:38 887 a4y .48
18/89/2625 - Qua 718 11:83 15:47 18:84 28:38 86 :¢ a2:25
11/89/26825 - Oui ri 11:8@ 13:33 Jg:e8 88:38 88:1 ae:16
12/83/2825 - Sex 7:8: 11:83 13:28 18:83% 88:38 28:38  e€d:16
13/89/2825 - S3b -0LG FOLGA FOLGA FOLGA
14789/2625 - Dom OLGA FOLGR _ FOLU FOLGA
15/69/2825 - Seg B7:18 11:8@* 13:2 14:19 15:35 1§:92 88.39 84:30 82:34 a3:51
16/89/2625 - Ter 7:58 _11:08 13: 17:59 @8:30 (39 80:82  068:51
17/69/7825 - Qua @706  11.61  13: 18.89 68.30_ 0B;17 9013
18/89/2825 - Qui 87:09  11:81  13:30* 172:54 84:3¢6  88:15 88:15
19/89/26825 - Sex  47:07 11:04 13:24 18:84 BB:38 B5:23  ¥0:14 ey.47
28/09/2025 - Sab ___ FOLGA_ _ FOLGA  FOLGA  FOLGA
_21/89/2025 - Dom  FOLGA FOLGA _ FOLGA__ FOLGA
22/89/2825 - Seq a7:08* 11:83 13:26 7:45 48:28 88:87 88:23
23/89/2825 - Ter 7:98 i1:46  13:25 180 a8:38 122 88:11 860:98
4/69/2825 = Qua 7:84 11:1F 13:21 :81 88:38 ;38 a8:28
5/69/2825 - Qui 7:85 11 13:26 _18:@1 88:38 138 @88:12
6/80/2825 - Sex 785 11:89 13:34  18:22% 98:39  BB8:24 @B:11_ 98:86
7/89/2825 - Sab QLG FOLG FOLGA FOLGA
28/85/2¢25 - Dom FOLGA FOLGA FOLGA  FOLGA
29/89/20825 - Seq 06 : 49 11:488 13:28 18.89 08:3¢ 88:38 £28:13
38/09/2025 - Ter ©7:45 31:081 13:25 18:84 98:30 B7:45 980:45
TOTAIS 187:96 176:27 84:57 18:33
DATA HORA OCORRENCIA
21/839/2025 17:58 - 1 - Esqueceu
04/89/2825 18:88 - I - Esqueceu
A5/a9/2625 18:80 - T - Esqueceu
a8 /a89/2025 87:85 - I - Se acesso
11:8@ - I - Se acesso
13:38 - I - Sem acesso
18:83 - I - Sem acesso
@9/89 /2825 #7:08 - [ - Esqueceu
11/89/2825 @8:84 - D - Marcac3o a maie
12/09/2825 18:83 - T - Esquecey
15/89/24825 17:88 - 1 - Esqueceu
18/@3/2@25% 13:38 - 1 - Esqueceu
72/89/2025 @7:88 - I - Esqueceu
Ak . Secultum. com.br DA OF B2 T TED 42 26 PAGINA b




. G3350208472107431
Emissao de comprovantes - Autorizavel 02/10/2025 08:56:01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/18/2025 - AUTOATENDIMENTO - ©08.56.02

0766300766 281
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41.256-3

ID: E00e0000020251002103463831016917
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.85e/0e801-70
VALOR: R$1.843,66
TARIFA: R$10,00
DATA: ©2/18/2025 - ©8:22:36

PAGO PARA: Talita C L Michael

CPF: %% _487.408-%*

CHAVE PIX: +5519971231242

INSTITUICAO: 98400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 3858 - CONTA: 00000000008010823585

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

B T L e e

Notificacao enviada em: ©2/16/2825 - 88:22:38

DOCUMENTO: 1ee2e4
AUTENTICACAD SISBB: 1.170.3F6.6BF .B5F.ESF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0806 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidaria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.

i\







4% secullum CARTAO PONTO

a::—:-c Feriodo: 81/09/2025 até 38/09/2825
o - Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Ponto e Ates

EMPRESA. RIO DE i@
ASSOCIACAD PRLSBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS DIA ENT.1 SAT.1 ENT.2 SAl 2 ENT.3 SAT.3 ENT.4 SAT.4 ENT.5 SAf.5
chPL: WSCRIGKD: DEPARTAMENTO, FUNGAD: SED 0800 1;00 14:08. 1890

B3.552.659/2807 -78 ISENTO Equipe Técnica Psicéloge (a) TER 98:6a 12:08 14:96 18:68
QUA ®B8:88 12:428 14:88 13:88

NOME
N — A . QUI 8B:@@ 712:9@ 14:88 13:ed
VALMLR EDUARDD DE MURAES SEX D100 1548 1566 ABaa
-:DMIS_MR._“ CPE: ) C1Ps. N'FOLHA: SAB Extra Exira Extra Extra Extra Extra Extra Exira Extra Exira
18/87/2822 347.483.926-43 2 DOM Folga Folgs Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga

89/292
82/99/2025 - Ter 88:18 12:88 14:13 18: 28:80 7 80:23
83/89/2025 - Qua  B88:§2 12:88% 14;18  18: 98,80 7 o 18
/2025 - Qui__ 88: 12:81  14:64 18:98 ©8:088 :
_B5/089/2025 - Sex B88:06 12:01 14:6¢ 18 a2+ 98.60 07:48 86:12
_B6/89/2025 - Sab FOLGA FOLGA FOLGA  FOULGA
B87/89/2825 - Fer Feriado Feriade Feriado Feriado
B8B8/89 /2825 - Seq jlgr  12:6g%¥ 14:92% 18:43* 68:88  @7:54 88 :1d
89/89/20825 - Ter :1g* 12:21 14:.83 18:80 o8 84 @8 .60 @811
1878972625 - Dua _ @8:81  12:88  14:81 _ 18:68 4866 65:60
11/89/2875 - Qui a8:18 12:83 14:63 18:86 f8:88 @7:58 88:18
12/89/2825 - Sex 88:18 12:89 13:42 18:88 8164 28088
1378972825 - Séb FOLGA _ FOLGA FOLGA  FOLGA
14/99/2625 - Dom FOLGA _FOLGA FOLGA  FOLGA
15/89/2625 - Seq 87 :43 11::5 14:82 18:82 9884 BE .89 ee:17
16/69/2 - Ter 88:06 12:1 13:54 17:59 28:60 88: af-18
17/89/2025 - (ua 88:66 14 Falloy Falloy 84.€ 24:9¢  Q1.57
18/85/2825 - Qui e8:13 11:58 _14:€4 18:880 @5:86 B7:47 8@:13
/85/2825 - Sex Faltou Faltou 14:&5 15:85 Faltou Faltou B4:B0 _ B1:@5 82 :55
_28/e9/2825 - Sab FOLGA  FOLGA  FOLGA  FOLGA
21/709/2825 - Dom _ FOLGA FCLGA FOLGA  FOLGA
22/89/2e25 - Seq 88:07 12:32 14:35 18:82 a5:88 _ 87:58 88:18
23/989/2825 - Ter g8:12 12:82 14:27 18:688 BB 84 2:29 88:31
24/69/2825 - OQua 68°-76 12-82 13:57 18:15 23-08 7:49 agit
25/99/2825 - Qui 11:84 11:49 14:84 18:83 £8:84 4245 83:15
26/99/2925 - Sex 87:53 12:94 13:49 18:@2% 18:17 28 - 8d 8:08  88:11
27/99/2875 - Sab__ FOLGA _ FOLGA __FOLGA _ FOLGA
28/83/2625 - Dom FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
29/69/2075 - Seg  B8:02 11:34 1321 18,81 FERT 80 g0 13
38/ 25 - Ter i2:92 14:26 16.84 7:28 80:32
48 :52

OCORRENCIA
93/65/2025 12:86¢ - I - Esqueceu
45/69.26825 16:02 - I - Esgueceu
a8/89/2425 88:18 - I - Sem acesso
12:86 - I - Sem acesso
14:82 - I - Sem acesso
18:83 - I - Sem acesso
99/69/2825 88.18 - I - Sem acesso
26/@9/2025 16:@2 - I - Sem acesso
wwwseiud lom, som by AT em @Y Tl 2nt b FAGINA




G3350208472107431
Emissao de comprovantes - Autorizavel 02/10/2025 08:56:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

82/18/20825 - AUTOATENDIMENTO - 88.56.26

0766800766 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 20817
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,250-3

------ = ZzzEA=== SzTrEzEEomss
SOBRE A TRANSACAO

ID: EQ000800020251002103504431085254
CNP] DO PAGADOR: 3.552.@856/0001-78
VALOR: R$3.589,07
TARIFA: R$18,00
DATA: 02/18/2025 - ©8:22:36

PAGO PARA: Valmir e Moraes
CPF: ***_483.928-%#%
CHAVE PIX: +5519992115485
INSTITUICAO: 08368385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0899 - CONTA: 12880000008155934959
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$18,00. O valor definitive
podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 82/10/2825 - ©8:22:37

DOCUMENTO: 1@82e5

AUTENTICACAQ SISBB: 8.055,158.56(.565,.11A
Central de Atendimento BB

4004 eoel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

g8ea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

BBOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por; JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.
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Periodo: 81/89/2825 alé 38/09/2825
Secullum Ponto Web | idsec Controle de Ponto e Aces

74;“1‘-' Secu”gm CARTAO PONTO

EMPRESA. AR RAGALH
ASSOCIATAD PRESBITLRIANA DL ACAGC SOCTAL - APAS DIA ENT.1 SAT.? ENT.2 SAI.2 ENT.3 SAT.3 ENT.4 8A1.4 ENT.5 SAL.S
cNPJ INSCRIGAD. DEFARTAMENTO FUNGAO: §ES :87:08 N30 1312 17:38
B3.552.0858/8861-70 ISENTD Servigos AUXILIAR DE LIMPEZA TER 67:08 11:3¢ 13:12 17:30
= QuA B7:88 11:3@ 13:12 17:3@

QUI @7:ee 11:32 13:12 17:3@
VERA LUCL SULAR 2 e
JERA LUCLIA DE AGUIAR SEX @7:08 11:38 13:12 17:38
ADM‘SS‘D» CFF: CIPS N*FOLHA SAB Extra Exira Extra Extra Exira Extra Extra Extra Extra Extra
d2/85/2822 Folga Folya Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga Folga

81/63/2425 - Seq

i 14
82/89/2825 - Ter 7R 133 88:

_93/89/2825 - Qua 6 13; _©8:48 @8:48 217
04/859/2625 - Qui 7:03 13 €848 Q548 13
85/8%/2025 - Sex B6:55 138 13: g b8 .48 B8 48 :19
86/89/2025 - 38b FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
87/83/2825 - Fer Feriado Feriado Feriado Feriado
68/85/24825 - Seg a7:68* 11:56% 13:82* 7:16% 38 :48 @8 :48 88:15
89/89/2925 - Ter 87:4d* 11:58  13:43 716 BH 48 g8 :4 3
12/89/2825 - Oua 86 12:15 13:11 7:12 28 48 8848 7
11/09/282 86 : 11:57 12:82 17:25 43 - 48 BE5:48 7
12/89/2 86:5 11:52 13:42 17:16 88 -4/ B8:48 8
1378972 FOLG FOLGA FOLGA FOLGA
14/69/2 FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
15/89/2 B7:84 11:44 ) 17:11 e8:48 Bg:48
156/89/2625 86:56 11:51 3:13 17:11 88:48 28 :48
17/65/2825 - Qua a7:08* 1i.47 136 17.13 98 .48 g6:24 8824
18/89/26825 - Qui 87:82 12:44 13:;27 17:17 @8:48 4
19/99/2925 - Sex B7:48  11:41 13:82% 17:11 @8 48 B3:48

_28/85/2825 - Sab FOLGA FOLGA FOLGA_ FOLGA
21789720825 - Dom FOLGA FOLGA FOLGA FOLGA
22/89/2825 - Seg a7:08 11:44 12:57 17:88 884 d8:4
23/89/2825 - Tey 87:08* 71:49 12:59 17:12 BB 4 88:4 g:14

_24/89/2825 - Qua 86:55  12:84 13:82* 17:31% ag-d a8 : 4l 44

_25/69/2825 - Qui 86:56 11:52 12:58 17:34 8B 4 88 :4 -2
26/89/2825 - Sex 7.6 11:48 13:12 17:15% 17:24 08:4 98:3 88:11
27/99/20825 - Sab FOLGA FOLGA  FOLGA  FOLGA
28/89/2825 - Dom FOLGA  FOLGA FOLGA FOLGA
29/89/2925 - Seg 86:57 11:33 13:61 17:14 Q848  08:48

38/09/2025 ~ Ter 87:45 11:30% 13:26 17:18 £8:48 07:29 91:19
TO0TAIS 193:36 101:42 24:26 @1:54
DATA HORA OCORRENCIA
B3/69/2025 13:82 - 1 - Esgueceu
84/99/24825 13:82 - I - Esquecey
a8/89 /2425 87:889 - [ - Sem acesso

11:58 - T - Sem acesso

13:62 ~ I - Sem acesso

17:15 - I - Sem acesso
#9/89/2025 97:6@ - I - Esquaceu
1778972825 67:08 - 1 - Esqueceu
19/8972625 73:82 - 1 - Esqueceu
23/09/2025 #7:88 - T - Esqueceu
24/89 /2625 13:92 - I - Esqueceu
26/89/2625 17:1% - I - Esquaceu
368/89/2625 11:38 - I - Esgueceu
#vew . secul luw. com.br EmiTide en driteliE [3E:27  FAGINA %




Emissdo de comprovantes - Autorizavel

(G3350208472107431
02/10/2025 08:56.58

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/19/2025 - AUTOATENDIMENTO - B8.56.58

0766800766 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 8766-8 CONTA: 41,258-3

SOBRE A TRANSACAOD

ID: EQDBOPPPR20251002103554431252425
CNPJ DO PAGADOR: 3.552.858/0081-78
VALOR: R$1.713,66
TARIFA: R$10,00
DATA: 92/10/2025 - @8:22:36

PAGO PARA: Vera Lucia Aguiar
CPF: *%% 385.@78-%*
CHAVE PIX: vera-aguiar*live.com
INSTITUICAD: 68746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 7615 - CONTA: 98202000800004886526
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 108286
AUTENTICACAQ SISBB: C.DFB.61E.(C50.3CB.C63

Central de Atendimento BB
4084 ope1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0808 729 Pes88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




SICOOB - SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
SISBR - SISTEMA DE INFORMATICA DO SICOOB

20/10/2025 10:12:07
Tipo Pagamento: Pix via manual
Pagador:
Instituicdo: CCLA SICOOB CREDIACIL
Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
CPF/CNPJ: **.552.050/0001-*
Destinatario:
Nome: Associacao Presbiteriana de Acao Social
CPF/CNPJ: **.552.050/0001-**
Instituicdo/Banco: BANCO DO BRASIL S.A.
Dados do pagamento:
Data: 20/10/2025 09:16:16
Valor; R$ 2.552,00
ID Transacdo: E08795285202510201214rM77EH33m0w
Situacao do pagamento: Finalizado com sucesso

OUVIDORIA SICOOB : 08007250996




\ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

( CPF/CNPJ do Empregador } [ Nome/Razao Social do Empregador
T
Identificador Tag
0125101097116480-6| | DEPARTAMENTO GERAL

Pagar este documento até

03.552.050 || ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

Informagoes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizacao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
09/2025 6 128513 0,00 Q.00 0.00 129513
Total FATS: 120513 0.00 0,00 0,00 129513

Informacées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

Total da Guia: 1208513

Observagdes

Data de geragao da Guia: 10/10/2025 as 135522 - Pagina 1/1
C detalhamento da guia pode sor consultado através do endereco hitps./ /fatsdigital sistema.gov.br

FETS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO
o v
PiX Copia e Cola: L/
08070101021 2240000 L 40T gav. ot plx2stiple —grocda. catea. Jov. o fapt ‘vl faobu/oeddictdeTeS400atobi4oc 304 ILAASS 20400095 303VESHROTBRGOAICAIRA ECONOMICA PROFRAL&OOABraal LLAGZ0 0503 o gsddC0sR
Payload Location:

Piv-qreace.calxa. Jov.br/apl /v3/aah/eC4slesddebdd aabobiiacl 104 2bEne




G3312010074530931
Emissao de comprovantes - Autorizavel 20/10/2025 10:20:54

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/10/2825 - AUTOATENDIMENTO - 10.20.54

B766800766 2001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: @766-8 CONTA: 41,256-3

10: EGE60000020251028110959127623194
CNP1 DO PAGADOR: 3.552.@5@/e801-70
VALOR: R$1.295,13
TARIFA: R$@,00
DATA: 28/18/20825 - @9:21:01

COD PRODUTO: 2c3dbecb7dB444febeeb3928af82d4d2

DEVEDOR: CAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

CNPJ DO DEVEDOR: J Mk _REd fResd_ 70
PAGO PARA: Cef Matriz

CNPJ: 360.3@5/0001-024

INSTITUICAO: 88368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,80. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPI.

DOCUMENTO: 1l1e2eel

AUTENTICACAO SISBB: D.A36.6F6.28C.395,.ED4
Central de Atendimento BB

4984 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

9880 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8808 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




) Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPU Razao Social
[03.552.050!0001 -7{3 (ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS ]
r'Pe;'i\:»ﬁc de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento o ———
L Setembro/2025 20/10/2025 07.16.25284.7660282-6
rDhsel\.'a(;x:iae;
Valor Total do Documento
Composigao do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.314,54 1.314,54
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2025 Vencimento:20/10/2025
1089 CP DESCONTADA SEGURADC - CONTRIB INDIVIDUAL 164,60 164, 60
62 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:88/2025 Vencimento:28/10/2025
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADD 362,73 362,73
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:09/2025 Vencimento:28/10/2625
Totais 1.841,27 1.841,27
\ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 1/1 11/10/2025 10:36:15 )
858500000185 412703852522 930716252847 76602826222 8 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
] 85850000018 5 | | 41270385252 2 I [ 93071625284 7 | | 76602826222 8 | CNPJ: 03.552.050/0001-70

”l Hl |! ﬁu“ |ﬂ “H NUmero: 07.16.25284.7660282-6
|
\
|

Pagar até: 20/10/2025
Valor: 1.841,27

“




Emissdo de comprovantes - Autorizavel

(G3362108573840731
21/10/2025 10:02:54

Agéncia 766-8
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
Caonvénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 102.002
Codigo de barras 858500000184 127038525293 071625284766 02826222
Data do pagamento 20/10/2025
Valor 1.841,27

Transagao efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




¥ uma marno
Edenred

Ticket Servigos S/A
Avenida Dra, Ruth Cardogo, n® 7815, 3° e 6° andares, Torre ||
Pinheiros, CEP 05425-805, na Cidade de Séo Paulo, Estado de Sio Paulo

Instruces de Impresséo

Imprimir em impressora |ato de Uinta (Ink jet) ou leser em qualiiade normal. (Nao use modo acondmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Gorte na fnha indicata,

Recibo do Pagador

@B encomisa | 3417 | 34191.09008 94642.712032 85697.750009 6 1248000145692
gﬁﬂdério Agéncla/Coddigo do Beneticiario Espécle Quantidade | Nosso numero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/568977-5 RS 108/00846427-1
Numera do documentn CPECNPY Vencimenio Valer Documante

1. TL-16208853 47 .866.834/0001-74 28/10/2025 1.456,82
{-) Dasconte / Abatimantos (=} Outras dedugtas (+) Mora ! Muha {*} Qutres gordscimos {=) Valar cobrade

Pagadar

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC

Instrugdes (Todas as informagoes deste blogqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente)

Obrigado por escolher a Edenred

£V Banco Itai S.A. l 341-7 l

Autenticagio Mecanica

34191.09008 94642.712932 85697.750009 6 12480000145692

Local de Pagamante

Venciments

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENGIMENTO 28/10/2025
Benaficidrio , Agencla/Cédigoe do Bensficlario
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5
Data do Documaentc HNo documento Espacia Dov Acsite Data do Procassamaito Nosso Namero
28/10/2025 1.TL-16208853 DS Sim 28/10/2025 109/00946427-1
Use do Banco Cartaira Espécie Ouantidade Valor Documanto (=) Valar do Documente

R$ 1.456,92

Instrugdes (Todas as infarmagdes deste bloquato sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)

(+) Dasconto/Abatimento

{-) Outras Deducdes

{*) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valur Cohrado

Pagador

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AT
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP

03.552.050/0001-70

Cad. baixa

Sacadar/Avalista

|

Il

Auténticacdo Mecanica - Ficha de Compensagio




Relatorio de Pedidos

Perfil

CNP} 03,552.050/0001-70
Rarda sovizl ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS

Cartrato 4851840010091

Detalhe do Pedido

N® do Pedida: 77287817
Date do pedide 28/10/2025
Fruduto: Ticket Alimentacso

Valor tei sl R§ 1.456,92

Colaboradores (6)

Home
HRUNA CAROLINE MATIAS ELDY

MAGALI MARJA PALHARE

Data de credito 01/11/2025
Data de vencimento do boloto: 28/10/2025

sde de colsborydores. &

Quantidade de cartbes o
Cartio Novo CPF
o 379,156,178-02
a 055.624.188-60

Valor

Pagina 1 de 2

.
)

i




SAMAPA LIBINO

TAUTA CRISTIANE LOPES MICHAEL

VALMIR FOUARDO DE MORAES

VERA LUCIA DE AGUIAR

420,498 568-07

342.487,408-27

347.483.978.43

139.346,078-42

RS 242,82

RS 242,82

RS 242,82

Pdgina 2 de 2




Extrato de conta corrente - Autorizavel

28/10/20825 - BANCO DO BRASIL - 15:18:45
876600766 a8l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: @788-8 CONTA: 41.258-3

E=SEss=s===Ts=sss== ===

34191890889464271293285697756609612480000145632
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS SA

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICTARIO FINAL:

TICKET SERVICOS SA

CNP]: 47.866.934/0001-74
PAGADOR :

ASSOCTIACAD PRESBITERTIANA DE AC
CNPJ: 83.552.8568/0001-70

NR. DOCUMENTO 102.861
DATA DE VENCIMENTO 28/10/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/18/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.456,92
VALOR COBRADO 1.456,92
===s=ss==zz=c== L ===

NR.AUTENTICACAO 1.5B83.758.779.4B6.3F6

== sz zzEEsIoTac
Central de Atendimento BB
4604 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 €091 Demais localidades,
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

BRBO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9800 729 BOS8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




¢dud 7 L

auyo1za

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS NP 82871 Série K4, emitido em 01/10/2025

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Numero da Nota

91988323

Data e Hora de Ermisséo

01/10/2025 08:18:21

Cédigo de Verificagao
TAT6-9PYV

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP) 47.866.934/0001-74

Municipio Séo Paulo

Nome/Razao Social TICKET SERVICOS SA
Endereqo AV DRA RUTH CARDOSO 7816, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 05425906

inscrigéo Municipal 6.987.120-2 !

UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAOD SOCIAL APAS

CPF/CNFY  03.652.060/0001-70
Enderseco RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616.420

Inscrigao Municipal

Municipio: Leme UF sp E-mail apasleme2014@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY  wees Nome/Razéao Social. e

xk% NOTA
VALCR DA
PEDIDO: 75065627
IREF 1,5D%
LET 12741/12

CORRETAGEM

VALOR TOTAL:

CONTRATC:
R50,00 SERA RECOLHIDO
VL.TRIB.R$0,00

R§$1.456,

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 RS 1.456,92

FISCAL JA FOI PAGA %=

oU COMISSRO: ZERO

Q=

4851840010081 IE:
PELA TICKET

ISENTO IM:

SERVICOS CONFORME IN/SRE

177/87 E 107/

91

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 0,00

INSS (R$) [

IRRF (R$)

CSLL (R§)

COFINS (RE)

} FIS/PASEP (R$)

i@

Codigo do Servigo

03206 - Fornecimento e administragio de vales-refeicfio, vales-alimentag#io, vales-transporte e similares

‘alor Total das Deducgtes (R$)
0,00

Base de Calculo (RE)
0,00

Aliguota (%)
2,00%

Valor do IS5 (R$)

0,00

Credto (R$) |
0,00 !

Municipio da Prestagao do Senago

Numero Inscrigao da Cbra

Valor Apraximadso dos Tributos / Fonte |
IBPT

01/10/2025,

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-& fol emitida com respalde na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-& substitin o RFS N° §2871 Série K4, emitido em

¥




Numero
481830-ND

o Eoenea NOTA DE DEBITO

Data de Emissao
29/10/2025

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscricdo Municipal: 59871202
Neme/Razéo Social: TICKET SERVICOS S/A

Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE Il - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAQO PAULO UF: SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
Enderego:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio:  LEME UF: SP

DISCRIMINAGCAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TAE QTD 6 R$ 1.456,92
™" NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ™
PEDIDO: 77287817 CONTRATO: 4851840010091 IE: ISENTO IM: —

VALOR TOTAL: R$ 1.456,92
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAQ DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO @\'\
481830-ND R$ 1.456,92 29/10/2025 J/)

—
OUTRAS INFORMAGOES

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 481830 de 29/10/2025.

%

[

Ay




Instrugcdes de Impressao

Imprimis em mpressora jato de linla (Ink Jet) ou laser am qualidade normal. (N&a use modo econtmice)
Utifize folha A4 (210 x 287 mm) ou Carta (216 X 279 mm) - Corte na inha indicata,

Recibo do Pagador

. — Ticket Servigos S/A )
g ceved Pitnares, GEP 05428.008 i Citod 4o Soe Pemey e s S50 Pavlo
@Benconsisn | 3417 | 34191.00008 94647.012032 85697750000 7 1248000032455

Beneficidric Agéncia/Cadigo do Beneficigrio Espécie Quantidade | Nosso numero
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2938/56977-5 R$ 108/00846470-1
Numera do dosumentn CPRFICNR Vancimento Valor Documario
1. TL-162088307 47.866.934/0001-74 28/10/2025 3.924,95
{-] De=conto / Abaimantos (-} Qutrar dedugdes (*) Mora / Multa {*) Duitras acréscimaos (=] Valor cabrado
Pagador
ASSOCIACAOD PRESBITERIANA DE AC
Instrugdes (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) Autenticaglic Mecanica
Obngado por escolher a Edenred
______________ oy o —“_-__________________________.______“___E_nnirm_lwnnngﬂnﬂmﬂ

u Banco had SA.

341-7

34191.09008 94647.012932 85697.750009 7 12480000392495

Lotal de F’pgampnté Vanaimento
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA ATE O VENGIMENTO 28/10/2025
Henaficianc AgintlaiCédigo do Baneficidrio
47.866.934/0001-74 TICKET SERVICOS SA 2538/56977-8
Diata do Dosumento No deumanto Expscte Dac Asplls Data do Processamento Hosso Nimero
28/10/2025 1.TL-18208907 DS siM 28/10/2025 108/00848470-1
Uso oo Banco Cartmra Espdcis Ouantidade Valor Dotumento =) Ve dp Documento
R$ 3.924,95
Insinugdes (Todas a5 informagdes deste bloquato sao de exclusiva rasponsabilidade do cedenta) {-) Desconto/Abatimants
{-) Outras Deducoes
(*+) MoraMulta
(+) Qutros acréscimas
(=) Valor Cobrada
Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC 03.552.050/0001-70

RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - 13616420 - LEME - SP

iCbc baixa

Sacador/Avalista

DR

Auténlicacao Mecdnica - Ficha de Compensagio




-
Relatodrio de Pedidos

Perfil
NP 63.552.050/0001-70

Ra7ia0 sucial ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL APAS

Cantrato 4851840001121

Detalhe do Pedido

NP do Pedido: 77287859 Data de credito 01/11/2025

Data do pedine: 28/10/2025 Data de vencimento do betete 28/10/2025
Pruguty: Ticket Restaurante Quentidade de colaboradares: 5

Valor totak RS 3.924,95 Quantidade de cartbes naovos: 0

Colaboradores (5)

Nome Cartao Novo CPF Valor

NA CAROLINE MATIAS ELDY 0 3¥3,150.178-02 RS 784,58

SAMARA LIBING a 430,498.568-07 RS 784,99

Pdgina 1 de 2
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TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL (4] 34¥.487.408-27 Rs 784,99

VALHIR EDUARDO DE MORA Q 347 483,92843 RS 784,99
VERA LUCIA DE AGUIAR L 138.356.075-82 ki 724,39

Pagina 2 de 2
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Extrato de conta corrente - Autorizavel

28/10/2825 - BANCO DO BRASIL - 15:28:88
276600766 @oe1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: APAS TERMO COLAB 44 2017
AGENCIA: 6765-8 CONTA: 41.258-3

34191890883464701293285697750009712430008392495
BENEFICIARIO:

TICKET SERVICOS SA

NOME FANTASIA:

TICKET SERVICOS SA

CNPJ: 47.866.934/0001-74
BENEFICIARIO FINAL:

TICKET SERVICOS SA

CNP]: 47.866.934/6001-74
PAGADOR :

ASSOCTIACAD PRESBITERIANA DE AC
CNP]: ©3.552.858/08881-70

NR. DOCUMENTO 182.882
DATA DE VENCIMENTO 28/19/2825
DATA DO PAGAMENTO 28/18/2825
VALOR DO DOCUMENTO 3.824,95
VALOR COBRADO 3.924,95
SESCcEas=DEmIsEss=zsoEzzosEx === ==z===

NR . AUTENTICACAOD 8.74E.BAB.422.181.8A1
SESSSsSE=EsssssS=o== SE=EZzZsE=Rs

Central de Atendimento BB

4884 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2809 729 @08l Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

886@ 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8809 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0808 729 8088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

- S ho 56 S j mi Y1 (U
|auzsiozagerce i RPS Ne 481756 Séne KB, emitido em 29/1(42025

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Numero da Nota

93761679
Data e Hora de Emisséo
29/10/2025 08:19:15 |
Cadigo de Venficagao i

| S5TXZ-WG2I

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNF.J 47.866.934/0001-74
e MNome/Razao Social TICKET SERVICOS SA

Endereco AV DRA RUTH CARDQOSO 7815, ANDAR 3 E 6 - PINHEIROS - CEP: 06426-905

Municipio. Sao Paulo UF SP

Inscrigao Municipal §.987.120-2

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/fazdo Social ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
CPF/CNPY. 03.662.050/0001-70
Endereco RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420
Mumcipio Leme UF_SP

Insengac Municipal  eee- |

E-mail apasleme2014@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPY. aeea Nome/Razdo Social eee

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
INCLUSAS DE BENEFICIO TRE QTN S RS 3.824,8%5
kxR NOTA FISCAL JA FOl PAGA **%
VALOR DA CORRETAGEM OU COMISSAO: ZERD
PEDIDO: 77287859 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: ----

IRRF 1,50% RS$0,00 SERA RECOLHIDO PELA TICKET SERVICOS CONFORME IN/SRF 177/87 B 107/%1

LEI 12741/12 VL.TRIB.R50,.00
ORODEM DE PAGAMENTO: Ticket refeicac 22 dias a 34 13 R 784 99

VALOR TOTAL: R53.924,8%

|
{
VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 0,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (RT) PISPASEFR (R¥)

- - - - - |
Codigo do Servigo |

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeicdo, vales-alimentagdo, valestransporte e similares
Valor Toral das Dedugbes [RE) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) ! Crédto (R$) |

0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Muricipic da Prestagio do Servigo Mumerg Inscngdo da Obra Valor Aproximado dos Trioutos / Fonte
= - IBPT
OUTRAS INFORMAGCOES |
{1} Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005, (2) Esta NFS-e substitil 0 RPS NP 451756 Série K8, emiido em
29/10/2025, ;
|

¥




Numero

et NOTA DE DEBITO S

Data de Emissao
29/09/2025

CPF/CNPJ: 47.866.934/0001-74 Inscricao Municipal: 59871202
Nome/Razao Social: TICKET SERVICOS S/A
Endereco: AV DOUTORA RUTH CARDOSO 7815, ANDAR 3 E 6 BLOCO TORRE || - PINHEIROS - CEP:
05425-905
Municipio: SAO PAULO UF. SP
CLIENTE
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 Inscrigdo Municipal:

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
Enderego:  RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA SANTANA - CEP: 13616-420

Municipio.  LEME UF: 5P

DISCRIMINACAO

INCLUSAO DE BENEFICIO TRE QTD 5 R$ 3.686,04
“*NOTA DE DEBITO JA FOI PAGA(O) ™~
PEDIDO: 74945996 CONTRATO: 4851840001121 IE: ISENTO IM: —--

VALOR TOTAL: RS 3.686,04
DESCRIGAO:
DISPONIBILIZACAC DE BENEFICIOS / CUPONS
NOTA DE DEBITO N° VALOR DE NOTA DE DEBITO FORMA DE PAGAMENTO
910595-ND R$ 3.686,04 29/08/2025

s
OUTRAS INFORMAGOES U’%\

Este(a) NOTA DE DEBITO é relativa a RPS 910595 de 29/09/2025.

Ul




Associa¢do Presbiteriana de Agdo Social - APAS

“Ensma a crianga no cammho em gue deve andar, ¢ amda guando for velho, nio se

) de. dele. "
Fars s APAS S Proverbios 22.6

04. ANEXO CONCILIAGAO BANCARIA OU CONSLIDADO DAS CONCILIAGOES BANCARIAS
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CONCILIAGAO BANCARIA
ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
TIPO DE CONCESSAQ: SUBVENCAO
LEI AUTORIZADORA: LEI N° 13.019/2014 e 13.204/2015 - DECRETO MUNICIPAL N° 6.872
OBJETO: Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos
EXERCICIO: 102 parcela - Outubro
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associagao Presbiteriana de Agéo Social Apas
CNPJ: 03.552.050/0001-70
RUA: Guilherme de Almeida n°320 Jardim Santana Leme/SP CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Laise Ferreira Zaccariotto
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais)
ORIGEM DOS RECURSOS (2): Custeio Operacional Despesas ¢/ Recursos Humanos

BANCO: Do Brasil- AGENCIA: 0766-8 CONTA CORRENTE: 41.250-3
DATA N®DOC HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO
01/10/2025 Saldo R$ 16.328,77
01/10/2025 Boleto [icket alimentacag R$ 1.456,92 | R$ 14.871,85
02/10/2025 Holerite Bruna Caroline R$ 3.888,61 | R$ 10.983,24
02/10/2025 Holerite Magali Maria R$ 1.725,17 | R$ 9.258,07
02/10/2025 Holerite Samara Libino R$ 1.524,03 | R$ 7.734,04
02/10/2025 Holerite Talita C Lopes R$ 1.843,66 | R$ 5.890,38
02/10/2025 Holerite Valmir Eduardo R$ 3.589,07 | R$ 2.301,31
02/10/2025 Holerite Vera Lucia de R$ 1.713,66 | R$ 587,65
20/10/2025 Transferencia |Transferencia R$ 2.552,00 R$ 3.139,65
20/10/2025 GUIA FGTS R$ 1.295,13 | R$ 1.844,52
20/10/2025 GUIA DARF R$ 1.841,27 { R$ 3,25
22/10/205 Repasse Repasse R$ 20.000,00 R$ 20.003,25
28/10/2025 Boleto [icket alimentagag R$ 1.456,92 | R$ 18.546,33
28/10/2025 Boleto Ticket refeicdo R$ 3.924,95 | R$ 14.621,38

Leme, 10 novembro de 2025

Muj/;
Laise Ferreira Zaecariotto
Presidente
g A
—

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.080/0001-70

Fone (19) 3571-9039 - E-mail. apasleme(@apasieme.org Site; www.apasleme.org




“Ensma a crianga no cantmiio em que deve andar, ¢ ainda quando for veiho, ndo se

desviara dele.”

i Provérbios 22.6
RELAGAO DE PAGAMENTO

Convenente: Associacao Presbiteriana de Agdo Social APAS

Recurso:Conselho Municipal de Assisténcia |Més de competéncia: Outubro

Social
1 10 Ticket alimentacao RH boleto|91988323| 1 |boleto| 100101 | 0l/out | R$  1.456,92
2 | 10 |BrunaCarolineMacias) g, Pix_| Holerite | 6 | Pix | 100201 | o2/0ut | RS 3.888,61
3 10 | Magali Maria Palhare RH Pix | Holerite | 6 Pix 100202 | 02/out | R$  1.725,17
4 10 Samara Libino RH Pix | Holerite | 6 Pix | 100203 | 02/out | R$  1.524,03
5 10 |Talita C Lopes Michael RH Pix | Holerite | 6 Pix 100204 | 02/out | R$  1.843,66
6 10 |almir Eduardo de Morag RH Pix | Holerite | 6 | Pix | 1002025 | 02/out | RS  3.589,07
7 10 | VeraLucia de Aguiar RH Pix | Holerite | 6 Pix 100206 | 02/out | R$ 1.713,66
8 10 FGTS RH GUIA| GUIA 20 | GUIA| 102001 | 20/out | R$  1.29513
9 10 DARF RH GUIA | GUIA 20 { GUIA | 102002 | 20/out | R$  1.841,27
10 10 Ticket alimentacdo RH boleto| boleto | 28 |boleto| 102801 | 28/out | R$  1.456,92
11 10 Ticket refeigao RH boieto| boleto | 28 |boleto] 102802 | 28/out | R$  3.924,95

Total| R$ 24.259,39

Rua Guiherme de Almeida, 318 - Vila Santana - Leme - SP - CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.05000

Laise Ferreira Zaggariotto

Presidente

Leme, 10 de novembro de 2025

Talita C.

Fone (19) 3571-9039 - E-mail. apasleme{@apasieme orq Site: www.apasleme.org

“\
)
0T



Cliente - Conta atual

Ageéncia 766-8
Conta corrente 41250-3 APAS TERMO COLAB 44 2017
Dertododo 1012025
Langamentos
Dt. balancete mov[i?!:.entu Ag. origem Lote  Historico
29i09/2025 0000 00000  Saido Anterior
01/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

01/10 08:58 TICKET SERVICOS SA
01/10/2025 0000 00000 BB Rende Facil

Rende Facil
02/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

02/10 08:22 Bruna Caroline Macias Eloy
02/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

02/10 08:22 Magali Maria Pathare
02/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

02/10 08:22 Samara Libino
02/10/2025 nooo 13105  Pix - Enviado

02/10 08:22 TALITA CRISTIANE LOPES MIC
02/10/2025 0000 13105 Pix - Enviado

02/10 08:22 VALMIR EDUARDO DE MORAES
02/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

02/10 08:22 VERA LUCIA DE AGUIAR
02/10/2025 0000 00000 BB Rende Facil

Rende Facil
20/10/2025 DOoo 14397  Pix - Recebido

20/10 08:16 03552050000170 ASSOCIACAO
20/10/2025 0000 13105  Pix - Enviado

20/10 09:21 CEF MATRIZ
20/110/2025 0000 13105 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
20/10/2025 0000 00000 BB Rende Facil

Rende Facil
2211012025 0766 99015 Transferéncia recebida

22/10 12:12 FUNDO MUN ASSIST SOCIAL
22/10/2025 0000 00000 BB Rende Facil

Rende Facil
28/10/2025 0000 13105 Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS SA
28/10/2025 Dooo 13105 Pagamento de Boleto

TICKET SERVICOS SA
28/10/2025 0000 00000 BB Rende Facil

Rende Facil

31/10/2025 0000 00000 SALDO

BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente

Documento

100.101

9.903

100.201

100.202

100.203

100.204

100.205

100.206

9.903

200.916.162.504.422

102.001

102.002

9.903

550.766.000.044.991

9.903

102,801

102.802

9,903

G338030959554404005
03/11/2025 10:02:28

Valor R$ Saldo

000C 0.00C

1.456,92D
145682 C 0,00C
3.888861D
1.72517D
1.524 03D
184366 D
3.589.07D
171366 D
1428420 C 000C
|
\

2,552,00 C

1.29513D

1.84127D

58440C 000C

20.000,00 C
20000000  0.00

1.456,92 D \J
3824950 & ﬂ’

\

538187C 0,00

g00C




*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *+#

Transacdo efetuada com sucesso por: JI842375 TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL.




Associacao Presbiteriana de A¢ao Social - APAS

Q - APAS ‘Ensina a crianga no caminho e que deve andar. e ainda quando for velho,
nao se desviara defe " — FProvérbios 22 6

Relacdo Nominal dos Funciondrios a serem pagos com a parceria

L Relaciio de empregados APAS

| Bruna Caroline Macias Eloy Assistente Social ‘ Seg. a sexta 07h45 as 17h

| Magali Maria Palhare Coordenadora administrativa | Seg. a sexta 13h30 as 17h30
Samara Libino Servigos Gerais Seg. a sexta 07h as 17h30
Talita Cristiane Lopes Michael Assistente Administrativo Seg. a sexta 07h as 17h24

' Valmir Eduardo de Moraes Psicologo Seg. a sexta 08h as 18h

| Vera Lucia de Aguiar | Copeira Seg. a sexta 07h as 17h30

Leme. 10 de novembro de 2025

L pH

Laise Ferreira Zdccariotto
Presidente

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — www.apasleme.org — E-mail: administrativo@apasleme.org




REGISTRO DE EMPREGADO

[

)

@mprega:ﬁo

BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
Residéncia

Rua JAYME GENEROSO DE GODAQY, 319, CASA, JARDIM RESIDENCIAL
L CAMBUHY, LEME, SP, - CEP: 13610-880

ll Beneficiarios

Autenticar Matricuts eSacial o
000003 I 000001]
Empragadar CNPJ )
( ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/6001-70
Enderego
L Jt RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP, J
=

* {Oats de nascimanio Loeal do nascimento

Pais da naconalidade

Estado ciwl )

02/12/1989 ARARAS - SP BRASIL Casado
Pai
FILIAGAD MI:lARCDS HENRIQUE MACIAS
MARIA DE LOURDES NICOLAU MACIAS
i Cadula de Identidade Data de ermssio Orgac/UF smissor Tiwio Eleitoral Zona Segan Inscr. Orgao de Classe
46.313.439-4 02/05/2018 SSP/SP 363605110183 188 142
CTPS Sarie Data de expedicda da CTPS l UF CTPS CPF Can. Nac. Habilitagdo Categona
3791501 7802 SP 379.150.178-02 04473306863 AB
Doc.. militas [ Calegoria Cor Sexo Grau de instiugao
Branca Femining Supenior Completo
Deficiéncia Telefonz Residencial Telefone Celular
Nao
Carge Fungdo CBO.
7 | \_ASSISTENTE SOCIAL ASSISTENTE SOCIAL 251605 J
Data de Admissao Salario For Horério de Trabalho Hordrio de Intervalo
01/09/2015 RS 17,14 | Hora das 07:00 as 11:00
EGTS Opcao em Conta vinculada no banca Dats da Retificagia
01/09/2015
(" PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS R
Cadasirado em Sab n? Domicilic bancéno
207.73576.69-4
N° banca Agéncla codigo End. da agéncia
- J
( ALTERAGOES DE SALARIC, CARGC E/OU FUNGAO )
Em D1/07/2021 RS 19.23 per hora
Em 01/08/2022 R$ 21,53 par hora retroativo a competéncia 07/2022
Em 01/08/2023 R§ 22 60 por hora retroativo a competéncia 07/2023
- J
rFEHiAE - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIDDO ABQNO F'ECUNIARIC:I\ ( Obs : [Anolar adverténcias, suspensdes, transferdncias, ete.) 7
De 01/09/2015 a 31/08/2016 | De 00/D0/0000 a 00/00/0004
De 01/09/2016 a 31/08/2017 | De 02/01/2018 a 21/01/2014
De 01/08/2016 a 31/0872017 | De 10/07/2018 a 13/07/2018
De 01/08/2017 a 31/08/2018 | De 02/01/2018 3 21/01/2019
De 01/09/2017 a 31/08/2018 | De 01/07/2019 a 10/07/2019
De 01/09/2018 a 31/08/2018| De 06/01/2020 a 25/01/2020
\Be 01/02:2018 7 31/08/2018 [ D= 15/09/2020 a 24/08/202q J )
i ACIDENTES DE TRABALMO, DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS A1l RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO h
Em 09/03/2021  Retornou em 10/03/2021 Em 05/10/2023  Retornou em 09/10/2023 Data da saida:
Tipo do desligamento:
- J \ P
' CONTRIBUICAD SINDICAL
BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
X J

OBSERVAGOES

-




1

Autenticar

CNPJ
ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Endereco )
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,

Empregado Beneficiénios

MAGALI MARIA PALHARE
Residénaa

Rua DUQUE DE CAXIAS, 83, VILA TEREZINHA, LEME, SP, - CEP:

13610-240
\ E
e B 1 (Dets de nascimenio Local do nascimento Pais da nacionalidade Estady clvil R

E 18/03/1966 SAQ PAULO - SP BRASIL Concubinato |
Pa
|

‘ || o e
{ APARECIDA PALHARE
i Céduila de identidade Immmuu lowmrm Tituio Elsitoral ] mw.omaouecum
{ 17.370.528-5 17/06/2016 SSPISP 062965360116 188 0023
| CTPS Séria lmmmwucms UFCTPS | CPF Cart. Nac. Habifitaclio |Gataanla
1 | 10556241 8860 SP_| D55.624.188-60 03337554776 B
! | | Doc. mihar l Categura ] Cor Sexo Grau o8 NSTCHC
N Branca Feminino Ensino Médio Completo
! Deficiéncia I Teiefone Rasidencial Telaione Celular
. Nio 19-981361635
1 | c.% I Fulslo [cao
i B %77[ \_ COORDENADOR ADMINISTRATIVO (A) COORDENADOR ADMINISTRATIVO (A) 410105 J

Data de Admiss8o Saldrio Por Horéno de Trabaiho Horéno de Intervalo
18/07/2022 RS 13,64 | Hora das 13:30 as 17:30 ]
S 2 R e — e
18/07/2022
e

PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS N Y

CaaBSraso sm Sob n* ] Domiciiie bancario
120.38111.47-4
N banco Aghnta cooigo End. da agéncia
\ - J____ - — - —
; — e S — — . —— i

ALTERACOES DE SALARIO, CARGO EXOU FUNCAQ

m‘———m—_-ﬁ—-—_w—-ﬁ——-———)—\

FERIAS - PERIODO AQUISTTVO | FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO Obs.* (Anotar adveriéncias, suspansBes, transferdncias, eic )

- S\ J
( ACIDENTES DE TRABALHO, SAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS hd RESCISAO DE GONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipe do desligamento:
k i L. vy
( CONTRIBUIGAO SINDICAL R (- K

MAGAU MARIA PALHARE

i e daisads @}«\
l‘h{,u\,».u‘{i.u

ASSOCIACA* PRESBI}ERIANA DE ACAD Sb(‘tAl APAS

\

e £ 7
AN




L REGISTRO DE EMPREGADO )
r Autenticar Matriouls Socal ™
10 000001]
Empregadar NP )
ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Endereco
L RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA LEME SP.
>y
(Empragade o )
SAMARA LIBINO
Resitbnris
Rua JULIA BOY MANCINI. 108, JARDIM JUANA, LEME, SP, - CEP
13617-360
\. J
a - (Qara = nascimants Locat do nasomentn Pae da naconahdads Estado ol )
25/02/1997 SAQ PAULD - 5P BRASIL Soltewro
Pu
FRACAS o
MARILUCIA LIBINC
Cadula de ldentiads Data de emsedo DegacdiF eminsor Titdo Eleto-al 2ona Secdo nszr. Orgao de Classe
39.127.747-9 0240972021 SSPISP 436957480159 188 o207
CTPS Sare | Gata oe expecigda da CTPS | UF CTPS CPF Zan Nac Hablgagas Caleqgona
4304985 6807 SP_| 430.498.568-07
Doc militir [ Categona Cor ] Sexs Grau de matucho
Indigens Femming Ensino Médio Compieto
Detodnos Telelone Residencial Teiefons Cellar
19-997538261
Cage I Fungdo cac
- \ SE?’RVECOS GERAIS 411005 J
Data ge Agrmissén Salsno Por Horanig de Trabstho Horang de Interaak
21/05/2024 RS 1.561,86 | Més das 07:00 as 1730 das 11:30 as 13:12
£oTE Oipgdo em Conls vinzulsds no banco IDau 43 Revtcagac ]
i 21/05/2024
d PROGRAMA DE INTEGRACAQ SOCIAL - PIS R
Catasvads em Sob r* I Domciin tansimn
204.37890.72-0
N banco Agenas codigo l Erd. da agénca
\__ J
ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAQ )
\ -
(FERIAS - PERIODO AQUISITIVO] FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIDY( CObs. {Anctar acvertinolas. suspensbes, anslegnces, stc ) )
\ A /
( ACIDENTES DE TRABALHO. DOENCAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS N RESCISAQ DE CONTRATO OE TRABAL MO )
Data ca saida
T:po do deskgamentd
\. L J
CONTRIBUICAD SINDICAL ) 5 _
o N ) y, : AT IS
AN SOAA TG
J ~ SAMARALIBINO
P UL et (L .
ASSOC{AC&:\ PRE#:’E RIANA DE ACAD SOQCWAL - APAS
L g /
CHSERVACOES

N
¥ o

D




Y

REGISTRO DE EMPREGADO

,

Autenticar N®
000006
| NPy )
| ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Enderego
t L RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,
— S ———— o
(Empregada == = j
| TALITA CRISTIANE LOPES MICHAEL
Residéncia
Rua DOS JABURUS, 253, JARDIM SAO JOAQUIM, LEME, SP, - CEP:
13615-660
| P,
[ B (Data ds nascimento Local do nasgimanto Pais da nacionalidads Estado dvil 1
30/08/1986 POCOS DE CALDAS - MG BRASIL Casado
Pai
FILIAGAQ M:S‘.ILBERTO LOPES
' MARIA MARGARIDA DA SILVA LOPES
* Cédula de Identdads Data de emissdo F amissor Titulo Elettoral ]Zw Seghc | inscr. Orgdo de Classe
| | 43.642.447-2 06/08/2018 SSPISP 312618780167 188 0111
CTPS [ Séne l Dafa awumps"ﬁ: CTPS CPF Cart. Nac. HabiftagSo lt;alogoris
3484874 0827 SP | 34B.487.408-27 035992466004 AB
Dot mifitar I Categone I Cor Sexo Grav de nsrucac
Branca Feminino Superior Incompleto
Deflciéncia I Talefone Residencial liddma [T
Nao 19-35546800 108071231242
| Car I Fungdo ] C.B.O.
L \ A&!STENTE ADMINISTRATIVO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 411005 i
Data de Admissdo Saléric Por Hordnio de Trabsiho Horano de Intervalo
| L\ 25/10/2021 ) (Rs 1.354,25 I Més I das 07:00 as 17:24 das 11:24 as 13:00 ]
Qpgdo sm Conta vinculada no banco o N Data da Retficaglo
| ( FGTS | 25/10/2021 | ]
| ———— ——— e S —
| PROGRAMA DE INTEGRAGAD SOCIAL - PIS
| | Cadaatradn om Sob Domiciio bancano
| 128.04321.25-1
N° banca Agénia codige End. da agéncia
| D,
: { ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAO ™
E
i
|
i
[
{ \ = ~
(FERIAS - PERIODO AQUISITVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO f Obs.: (Anotar adverténcas, suspensoes, transfaranclas, etc.)
|
\ > L >
s ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS 3 RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO )
Data da saida:
Tipo do desligamento:
L A
s CONTRBUIGAD SINDICAL h
TALITA CRISTIAMNE LOFPES MICHAEL
ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APM%
L J

OBSERVAGOES

X
o




v

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAD SOCIAL - APAS

000002

CNPJ
03.552.050/0001-70

Empregacio
VALMIR EDUARDO DE MORAES

Beneficarios

! Endarego

| E RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP,
|

|

i Resddnds

Rua APARECICO MARQUES DE OLIVEIRA, 84, JARDIM RESIDENCIAL I

CAMDBUL Y, LCMC, GF, - 10010-050
E"ﬁ s \JI_I_ 1 A J
; | {Data de nascimento Locai ¢o nescmenio Pals da Estado civi i
i l 09/05/1986 LEME - SP BRASIL Casado
i Pai
r | ruagho uﬁ)SE APARECIDO DE MORAES
' | APARECIDA CONCE!CAO PIASSA DE MORAES
: Céduia de Igentidade I I Org8o/UF emissor Tituio Estoral Zons ISoqle Imérﬂ)dot‘.m
: LA, “8 0E2-4 ‘4'10;‘2311 ESPISP 2272890301 188 | o117 |
; i Data ce expedigio da C1PS | UF CTPS | CPF Nac. Hebiitag2o Categora
! ! 34?4&39 ] 2843 l SP 347 48302843 I 03455206665 J AB
i i | Doc. miitar ] Catsgona Cor Saxo l da Instrugio
! 1 140002202338 CDi Branca Masculino Pos-Graduacéo
| [ Deficncia : Teteione Resrdencial lrmc.su.
N3o 18-982115485
| Clgu [ Fungo CBO
1 | \_PSICOLOGO (A) PSICOLOGO (A) 251510 7
Data de Admisedo Salério Por Horéno de Trabainc Horéio de Intervaio
18/07/2022 RS 17,15 | Hora das 07.30 as 11:30 J
Opcho om Conta vinculads no banco Dala da Retfcacio
18/07/2022
PROGRAMA DE INTEGRAGAQ SOCIAL - PIS
Cadasired am Soo l Domicilic bancéno
120.00884.25-7
N® hanen Anhnrin rhion i Frrl ria anknois
. == — e i P
== - L IS S
( ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAO
| -
| = =
- = T Y AT TR P . o 5
! FERIAS - PERIODO AQUISTTIVO | FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO ) Obs . {Anotar adverténcias, suspensfes, transferéncias, sic.)
. AN J
i ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OLf DOENCAS PROFISSIONAIS 1'; RESCISAC DE CONTRATO DE TRABALHO
Data da saida:
Tipo do desligamanto:
- I N v,
( CONTRIBUICAD SINDICAL #
VALMIR EDUARDO DE MORAES
} u a1 'Tl ¥ f/
"li.t!_l. N A | Ihx\.lll‘l
p.ssocmca‘oﬁnessrpiamm DE ACAO SQRIAL - APAS
J s
- OBSERVAGOES K\K ij
/ A z"\
=) \j




e Zperrirs

e

L REGISTRO DE EMPREGADO

Autenticar Matriculs eSocial s
7 I ooouuv]
Empragedar NPy =~
ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAD SQCIAL - APAS 03.552.050/0001-70
Endereco

- RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318, VILA SANTANA, LEME, SP )

(Empregaza Beneficanos ™
VERA LUCIA DE AGUIAR

Residénca
Rua ANDRE LUIZ, 130, VILA SANTA MARIA, LEME, SP. - CEP: 13611-001

\ J

' (Data de nascmento Locsi do nescimento Pais da nacionalidade Estadg civit R
18/03/1968 LEME - SP BRASIL Casado
Pai
FILAGAD l;l:llz DE AGUIAR
MARIA TEREZA FRANCA DE AGUIAR
Cedula de idenbdade Data de smissio Orgio/UF emissor Titulo Eleoral Zona Segéo Insor Orglio de Classs
28.944 800-1 11/05/2010 SSP/SP 063085980141 188 0053
CiPs l Séne ] Dgia de expedicio da CTPS | UF CTPS CPF lcm Nac, Habilitagao Icmgmg
1393860 7882 SP 138.386.078-82
Doc. militar rc,m ] Cor Sexo Grau de instnucdo
Parda Femining Ensino Fundamental Completo

Deficiancia I Tetnlone Residencial I?mlom Celular

Néo 019-974174372

Cuao ] Fungo CB.O.

L A\ _AUXILIAR DE LIMPEZA AUXILIAR DE LIMPEZA 514320 J
Data de Admisséc Satrio Box Horario de T rabaiho Forane de Interab j
02/05/2022 RE 1.354.25 | Més das 07.00 as 17:30 das 11:30 as 13:12

Opgiio em Conta vmculada no banco Data da Retificagho
FGTS | p2ipsrz022 j
FROGRAMA DE NTEGRAGAQ SOCIAL - PIS 7
Cadastrado erm Sob n® l Demcito bancano
121.93823.56-3
IN® bance Agéntia codigo Enc. da agénca

\__ 7

& ALTERAGOES DE SALARID. CARGD E/OU FUNGAD B

L J

(FERIAS - PERIODO AQUISTTVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABOND PECUNIARID Y[ Ovs_ (Anotar adverténcias, suspensoss, vansferdncias, sic | b

s I\ J

ﬁ ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGCAS OU DOENGAS PROFISSIONAIS ) RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHC )
Data da saida:
Tipo do deshgamenlo
L AN - /
'a CONTRIBUICAO SINDIGAL
‘ VERA LUCIA DE AGUTAR
AN i, = A4
VYL 2 t,q 1 ALY
ASSGCIACAQ PRESBITERIANA DE M:Aj‘ SOCIAL - APAS
k o
OBSERVAGOES

Q




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

766-8 41250-3
Cliente CNPJ
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO 3552050000170
SOCIAL - APAS

Resumo do més - Outubro/2025

Saldo bruto em 30/09/2025 R$ 16.328,77
AplicacGes no mes: R$ 20.000,00
Resgates liquidos no mes: R$ 21.707,39
IR sabre resgates no més: o - R5000
i o

|0F sobre resgates no més: l\ . i R$ 4,84
Rendimentos no més: RS 8,92
Saldo bruto em 31/10/2025: R$ 14.625,46

Historico de movimentagao
Data Historica Capital Rendimento* IR [el3 Valor Liquido
30/09/2025 Saldo Anterior R$ 16.317,08 R$ 11,69 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
01/10/2025 Resgate R% 1.456,16 R$ 1,12 R$ 0,00 R$ 0.36 R$ 1.456,92
02/10/2025 Resgate R$ 14.275,93 R$ 11,81 R$ 0,00 RS 3,54 R% 14.284,20
20/10/2025 Resgate R$ 583,54 R$ 0,86 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 584,40
22/10/2025 Aplicacao R$ 20.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 20.000,00
28/10/2025 Resgate R$ 145 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,45
28/10/2025 Resgate R$ 5.380,18 R$ 1,18 R$ 0,00 RS 0,94 RS 5.380.42
31/10/2025 Saldo Final R% 14.619,82 RS 5,64 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 03/11/2025 as 10:03

By




Associagao Presbiteriana de Agao Social - APAS
4
® “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, ¢ ainda quando for veltho, ndo se

desviara dele. "

i APAS Provérbios 22.6

RELATORIO DO CUMPRIMENTO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS EM OUTUBRO 2025

1. DADOS PRELIMINARES

1.1. Entidade — APAS — Associagédo Presbiteriana de Agao Social
1.2 CNPJ —03.552.050/001-70

1.3. Instrumento/ano - 2024

1.4, Tipo de Instrumento — Termo de Colaboragdo — 0013/2023
1.5. Responsavel da Entidade - Laise Ferreira Zaccariotto

2, ORGAO GESTOR
Nome - Prefeitura do Municipio de Leme
Enderego — Rua Dr. Armando de Sales Oliveira, 1085- Centro — Leme/SP

3. OBJETO
Termo de fomento n° 0025/2020 SADS no valor de R$ 219.000,00
Vigéncia — DA SUA ASSINATURA ateé 31/12/2025
Pagamento dos colaboradores CLT

4. OBJETIVO GERAL

A Assaciagao Presbiteriana de A¢ao Social tem a finalidade de:

= Complementar o trabalho social com familias, prevenindo a ocorréncia de situagdes de risco social
e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitaria;

. Prevenir a institucionalizacdo e a segregacdo de criangas e adolescentes, em especial, das
pessoas com deficiéncia, assegurando o direito & convivéncia familiar e comunitaria;

. Promover acessos a beneficios e servicos socioassistenciais, fortalecendo a rede de protecdo
social de assisténcia social no municipio;

. Promover acessos a servigos setoriais, em especial das politicas de educacdo, satde, cultura,
esporte e lazer existentes no municipio, contribuindo para o usufruto dos usuarios aos demais
direitos:

B Oportunizar o acesso as informacdes sobre direitos e sobre participagéo cidada, estimulando o
desenvolvimento do protagonismo dos usuarios,;

° Possibilitar acessos a experiéncias e manifestagdes artisticas, culturais, esportivas e de lazer, com
vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades;

- Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas de experiéncias e
vivéncias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos familiares e comunitarios.

5. OBJETIVOS ESPECIFICOS

+ Criar espacos de reflexao ou agoes complementares sobre o papel das familias e da comunidade,
alravés de suas acOes na protecdo e desenvolvimento das criancas e adolescentes, visando o
fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

 Assegurar espacos de referéncia para o convivio familiar, grupal, comunitario e social e o
desenvolvimento de relagbes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

« Fortaiecer a interagéo entre criangas e adolescentes do mesmo ciclo etaria;

o Valorizar a cultura de familias e comunidades locais, através de vivéncias ludicas;
= Desenvolver estratégias para estimular e potencializar recursos de criangas e adolgscentes com
deficiéncia e o papel das familias e comunidade no processo de protecdo social; :

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70

Fone (19) 3571-9039 — E-mail: administrativo@apasleme.org Site: www.apasleme.org (}




Associagao Presbiteriana de Agao Social - APAS
® 3

"Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda guando for velho, ndo se

desviara dele.”

APAS Provérbios 22.6

s Possibilitar a ampliagdo do universo informacional, artistico e cultural das criangas e adolescentes,
bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades, talentos e propiciar sua
formacao cidada;

= Estimular a participagdo na vida publica do territorio e desenvolver competéncias para a
compreensao critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

+ Contribuir para a insergao, reinsergdo e permanéncia da crianca e do adolescente no sistema
educacional.

* Propiciar vivéncias para o alcance de autonomia e protagonismo social:

s Possibilitar o reconhecimento do trabalho e da educacdo como direito de cidadania e desenvolver
conhecimentos sobre o mundo do trabalho e competéncias especificas basicas.

6. METODOLOGIA
QUANT. QUANT. QUANT.
ETAPA/FASE PREVIA MED REAL QUALIDADE (%) COMENTARIOS
Quitar folha
de : ]
. O plano tem sido executado
pagamento e 12 12 - 100% ;
encargos conforme planejado
trabalhistas
7. PLANEJAMENTO DA IMPLANTAGAO

Mediante a demanda dos inscritos, criou se uma grade de atividades organizada em 02 faixas etarias: 6a 8
anos e 9 a 15 anos, para aplicac3o nos periodos da manha, da tarde e tarde |l. Focando em atividades em
grupo, visando a promogé&o da independéncia, participacao, expressao, melhoria do convivio em grupo,
comunitario e social, o senso critico, a tolerancia, a superagao de dificuldades, melhoria em lidar com os
desafios, além da promogao de empatia e o desenvolvimento da afetividade, solidariedade, respeito mutuo,
autoestima e resiliéncia.

Conforme anexos | e Il - Fotos e Lista de atendidos.

8. PROCESSO DE SELECAO DO PUBLICO BENEFICIARIO

Priorizou-se atendimento para criangas e adolescentes encaminhados pelos CRAS e CREAS;
encaminhados da rede SOCIOASSISTENCIAL; encaminhamentos das demais politicas publicas e
encaminhamentos de orgdos do Sistema de Garantia de Direitos, além de procura espontanea dos
pais/responsaveis)

9. CARACTERIZAGAO DOS BENEFICIARIOS
De acordo com a Tipificag@o Nacional de Servigos Socioassistenciais — Resolugao n°. 109 do Conselho
Nacional de Assisténcia Social a APAS ofertou-se o servico de Protecdo Social Basica de convivéncia e
fortalecimentos de vinculos familiares e comunitérios para criangas e adolescentes entre 6 e 15 anos.

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP ~ CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050b001-70 L

Fone (19) 3571-8039 — E-mail: administrativo@apasleme.org Site: www.apasleme.org Afb/}ﬂ
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“Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda guando for velho, ndo se

desviara dele.”

APAS Provérbios 22,6

INSTRUMENTAL
10.1. RECURSOS HUMANOS

10.

CARGA HORARIA CARGA HORARIA CARGA HORARIA

ITEM CARGO QTDE PREVIA REAL PERIODO MESES
1 EducadorSocial 08 1:00 hporoficina  Varidvel Varidvel 11
2 Assistente Admin 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
3  Servigos Gerais 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
4 Copeira 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
§  Coordenadora 01 4 hs dia 4 hsdia 20 hs mensal 12
6 Assistente Social 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12
7 Psicélogo 01 8 hs dia 8 hs dia 40 hs mensal 12

10.2. ESTRUTURA FiSICA
DISPONIVEL NO DISPONIVEL NO REPAROS
ITEM  DESCRIGAO (5 k70 INICIO OBJETO FINAL  REALIZADOS COMENTARIOS
02 Salas de : =

1 R Sim sim Néo houve

2 01 bringuedoteca Sim sim Pintura

3 03 Banheiros Sim sim Nao Houve 01 adaptado deficientes
4 01 cozinha Sim sim Nao houve

5 01 refeitdrio Sim sim Instalados azulejos

6 01 escritorio Sim sim Nao houve

7 01 sala técnicos Sim sim Nao houve

8 1 sala atendimento Sim sim N&o houve

9 1 saléo social Sim sim N&ao hotive

10 1 sala informatica Sim sim Nao houve

11 1 almoxarifado Sim sim Ndo houve

12 1 patio entrada Sim sim Nao houve

13 1terreno Sim sim : Nao houve Alugado

14 1 lavanderia Sim sim Feito cobertura

)
Rua Guilherme de Almeida, 318 — Vila Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70 e
Fone (18) 3571-8039 — E-mail: administrativo@apasleme.org Site: www.apasleme.org gﬂ/
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“Ensina a crianca no caminho em que deve andar, ¢ ainda guando for velho, ndo se

desviara dele.”

A PAS Provérbios 22.6 0a

=
ECURSOS FisicOs

i DISPONIVEL  DISPONIVEL REPAROS
ITEM DESCRIGAO NO OBJETO NO OBJETO REALIZADOS COMENTARIOS
INICIO FINAL

1 Mesas escritério sim  sim N&o houve
2 Cadeiras sim sim Nao houve
3 Armarios sirm Sifm Nao houve
4 Notebooks sim sim Nao houve
5 Projetor com tela sim sim Nao houve
6  Armario Ago sim sim Nao houve
7 Geladeiras sim sim Nao houve
8 Fogao sim sim Nao houve
8 Micro-ondas sim sim Néo houve
10  Armarics Cozinha sim sim Néao houve
11 Mesas no refeitério sim sim Nao houve
12 ?;2522;0 sim sim Nao houve
13 Tangue de lavar sim sim Nao houve
14 TV sim sim Nao houve
15 Aparelho de som sim sim Nao houve
16 g;\;g;s;oras sim sim Nao houve
17  Ar-condicionados sim sim N&o houve
18 Tatame sim sim Nao houve
19 Prateleiras de aco sim sim Néo houve
20

104. RECURSOS FINANCEIROS ATE PRESENTE MES

ESTADUAL MUNICIPAL OUTRAS :
ITEM DESPESAS (R$) (R$) FONTES PROPRIO (R$)
Recursos :
01 Préprios 116.113,00
02 Subvencéo 177.596,00
03 Estadual = 39.900,00
Total 39.300,00 177.596,00 116.113,00

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS & &
]
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o “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, ¢ ainda quando for velho, ndo se
desviarg dele.”

" APAS Provérbios 22.6

As oficinas/grupos programadas e executadas, foram as seguintes: Vivendo Valores, Musica, Informatica.
Artes, Educar para Crescer, Judé, Apoio Pedagégico, Coral, Iniciagdo Esportiva, Recreagao, Horta,
Capoeira, Arte Digital, Grupo Socioeducativo, Tertulia Literaria.

INTEGRAGCAO COM OUTRAS PARCERIAS

Parcerias com pessoas fisicas e juridicas foram mantidas, instituigées de ensino, além do poder publico e
dos conselhos municipais.

Recebeu-se doagbes de cestas basicas, materiais pedagogicos, calcados, roupas, alimentos.

MONITORAMENTO

Adotamos o sistema Bussola, que todo educador deve inserir o planejamento da oficina que ira executar
durante o més, e a cada oficina aplicada, ele insere fotos, anota presenca das participantes, e descreve o
resultado daquela atividade. Nossa equipe técnica acompanha os langamentos e se faz presente nas
oficinas quando necessario.

Adotamos reunides e grupos para discussao de casos e orientagdes necessarias a equipe de educadores.

INICIATIVAS PARA AUTOSSUSTENTAGAO DO PROJETO

Nossa missao como instituicdo € transformar vidas e promover o fortalecimento dos vinculos familiares e
sociais, estimulando a participagao na vida publica do territério. Somos uma extensio dos servigos plblicos
pois toda vez que auxiliamos uma familia promovemos:

Beneficio Social: visande melhorar a qualidade de vida, salde & educacéo;

Transparéncia: ajuda a garantir gue os recursos sejam usados de maneira eficiente e eficaz, garantindo que
os projetos serdo concluidos dentro do prazo e do orgamento;

Participacao e Engajamenta: permite maior participagdo e engajamento das partes interessadas, incluindo
cidadaos, organizagdes da sociedade civil e outras entidades governamentais, promovendo um senso de
propriedade e responsabilidade coletiva.

AVALIACAO DE RESULTADOS
Nossas metas foram atingidas.

AVALIACAO DE IMPACTOS

Promoveu-se a convivéncia, a formacgao para a participacao e cidadania, desenvolvimento do protagonismo
e da autonomia das criancas e adolescentes, a partir dos interesses, das demandas e das potencialidades
da faixa etaria atendida pela Instituicao.

COMUNICAGAOQ/DIVULGAGAO DO PROJETO
Nosso canal de comunicacao hoje é através de redes sociais, Instagram, face book e site
Fotos em anexo.

ORCAMENTO DO PROJETO
Para execugao do servigo & necessario recursos humanos como educadores sociais, administrativo e
voluntariado, temos a estrutura fisica e equipamentos, atualmente recebemos recursos municipais,
estaduais, e efetuamos captacao de recursos junto a parceiros para auxiliar nos custeios que ainda nao sao
suficientes para as demandas que se apresentam.

CONSIDERAGOES FINAIS

A APAS ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL demonstrou um compromisso solido no
processo de protecdo social, da inclusao, no desenvolvimento de relagdes de afetividade, respeito mituc e
melhoria da educacgao.

Apesar dos desafios enfrentados, os resultados alcangados até agora sao promissores € indicam um #
caminho positivo para o futuro.

N
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INFORMACOES
COMPLEMENTARES
Anexos: registros fotograficos

Leme-SP, 31 de outubro de 2025

Documente assinade digitaimente Dotumento assinado digitaimente )
Documents assinads digitalmente

LAISE FERREIRA ZACCARIOTTO MAGALI MARIA PALHARE
Data: 06/11/2025 16:37:02-0300 Data: 06/11/2025 14:11:17 G300 BRUNA CAROLINE MACIAS ELOY
H 3 " - 0611 1/907 ey -
Verifique em hitps://validar.iti.gov.br verifigue em hitps://validar.it.gov.br Data: 06/11/2028 15.:9{10 0330
verifique em https://validar.iv.gov.br

LAISE FERREIRA ZACCARIOTTO MAGALI MARIA PALHARE BRUNA C.M.ELOY
PRESIDENTE COORD ADMINISTRATIVA
TEC.RESPONSAVEL

g\
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ANEXO |

REGISTRO FOTOGRAFICOS DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS DURANTE
MES DE OUTUBRO 2025

Oficina de Musica Oficina Horta
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Oficina de Tertalia Literaria Oficina Informaéatica

Comemoracao dos aniversariantes Oficina de artes

\
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Oficina Capoeira Oficina Atletismo

Oficina Coral GRUPO SOCIO EDUCATIVO

J
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PASSEIO TENZINHO

INTERG EMEB PAULO BONFANTE
APRESENTACAO FLAUTA
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desviard dele. "

ANEXO IT-LISTA DE ATENDIDOS

ATENDIDOS 2025 - OUTUBRO

Provérbios 22.6

Data do
Nome Data de Nascimento Desligamento
1 |Adrian Fernando de Souza Landgraf 25/06/2013 31 % 2025
2 | Adrian Gabriel Faustino Pinheiro 28/07/2015
3 | Agatha Lorenna Margues dos Santos 18/12/2014
4 | Alicia Manuela Pedroso 24/04/2017
5 | Ana lulia Malaman Nascimento 16/03/2017
6 |Ana Laura Eliziario Sandi 25/03/2014 9 |4 2025
7 | Ana Scarlett dos Santos Lima 02/07/2018
8 | Andrey Micael Muza da Silva 21/01/2013
9 | Anthony Squarsati 06/02/2014
10 | Arthur Henrigue Martins de Paula 12/05/2015
11 | Artur Cristian dos Santos Rodrigues 08/01/2011
12 | Beatriz Victoria Sommer 27/08/2017 31 |1 2025
13 | Benjamym Trindade Maia 17/05/2013
14 | Bianca Rafaela Canabarro 20/05/2014
15 | Breno Sgarbozza da Siiva 05/04/2016
16 | Cataleya Emanuelly Rosa Dos Santos 29/07/2018
17 | Clara Stephanie dos Santos Rodrigues 11/08/2013
18 | Clarice Estefania dos Santos Rodrigues 11/08/2013
19 | Davi dos Santos Costa 30/08/2017
20 | Davi Miguel Ponte 14/11/2016 30 |5 2025
21 | David Aparecido Silveira 20/10/2015
22 | David Gabriel da Costa Marco Franco 02/03/2016
23 | Eduarda Emanuelly Ferreira Medeiros 29/05/2014
24 | Eduarda Ferreira de Souza 18/04/2018
25 | Eduarda Serra 09/09/2016
26 | Elias Almeida Silva 05/08/2015
27 | Eloa Pereira dos Santos 04/08/2018
28 | Eloah Cristina Martinelli Santos 11/12/2015 31 41 2025
29 | Emanuelly Sophia da Silva Ferreira 02/12/2017
30 | Enzo Gabriel Ferreira 08/11/2014
31 | Enzo Henrigue Ludugero de Barros 01/01/2015
32 | Estér Rafaela Pereira Ribeiro 16/08/2012
33 | Gabriel Corréa Pereira da Silva 19/10/2013
34 | Gabriel Lopes Michael 05/05/2015
35 | Gabriel Soares Barbosa 16/08/2013 /]
36 | Gabriely Lopes Lazaro 13/04/2014 { \
37 | Giovanni Isaac Ferreira Zaracho 30/08/2015 \X\ '
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38 | Gustavo Henrigue Lazaro Dias 15/02/2016
39 | Helena Corréa Massao 17/07/2017
40 | Heloisa da Silva Baim 21/03/2013
41 | Hemilly Brito Silva 17/09/2014
42 |Henry Alves 22/04/2013
43 | Hillary Eduarda Marques da Silva 21/01/2015 ' 30 2025
44 | Hugo Gabriel Dias de Sousa 12/09/2013
45 |lcaro do Carmo Rodrigues 08/12/2014
46 |lgor de Oliveira Santos 28/03/2016
47 | Isabele Gabriele da Silva Ferreira 07/01/2013
48 | Isabelly Vitéria da Silva Domingues 31/07/2016
48 |lsadora Rosa Lourengo 12/09/2016
50 |Jennifer Luana Carvalho de Oliveira 04/05/2011 9 2025
51 |lhon Guilherme de Oliveira Alves 30/05/2018 31 2025
52 | lodo Victor Carvatho Queiros 11/12/2018 11 2025
53 | Jodo Vitor Senna do Nascimento 11/10/2017
54 | lonathans Ferreira Santana 12/01/2016
55 | Kemilin Cristina Baldoino Elias 21/11/2014
56 |Kettley Caroline de Jesus Fonseca 26/04/2014
57 {Lanna Isabel Alves 27/08/2018
58 | Larissa Emanuelly Braga Brassi 25/01/2016
59 | Larissa Emanuelly Santos Andrade 25/05/2016
60 | Leticia Carvalho Marcondes 04/06/2014
61 | Leticia de Araljo Corréa 02/02/2015
62 | Livia Amorim Alves 20/03/2016
63 | Livia dos Santos Brito 01/07/2017
64 | Lorena da Silva Costa 07/03/2017
65 | Lorena Medeiros da Silva 16/02/2015
66 | Lorena Vitoria Ludugero de Sousa 05/03/2018
67 | Lorenzo Henrique Lima de Franca 25/04/2018 31 2025
68 | Lorran Medeiros da Silva 31/01/2017
69 |Lucas Corréa Pereira da Silva 23/04/2019 31 2025
70 | Lucas Eduardo de Camargo Silva 27/01/2011
71 | Lucas Henrigue Joaquim 16/10/2012
72 | Lucas Henrique Stochini Carvalho 17/05/2017
73 | Luis Fernando Ferrari Dearquino 07/11/2014
74 | Luis Fernando Lima de Franca 16/03/2012 21 2025
75 | Luis Miguel Aratjo da Silva 15/05/2013
76 | Luyd Raphael Lima de Franga 06/02/2017 31 2025
77 | Manuela Galdino 09/08/2012
78 | Manuela Santana Maciel 20/12/2015
79 | Marcella Gabriella Siqueira 08/06/2018
80 | Marcos Henrique Almeida Roque 05/06/2012
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81 | Maria Eduarda Pereira Bueno de Camargo 25/02/2014

82 | Maria Julia Gregorio Alexandre 09/11/2018

83 | Marque Levy Cruz Miranda 25/08/2015

84 | Matheus Hencklein Santos 29/12/2017

85 | Melissa Fernanda dos Santos Serra 14/04/2014

86 | Miguel Alexandre Salles Fortunato 06/07/2014
87 | Miguel Corréa Pereira da Silva 19/10/2013

88 | Miguel Henrique da Silva Goncalves 17/08/2017
89 | Miguel Henrique Ferreira Maneta 12/09/2016 5 2025
90 | Miguel Santana 20/07/2011
91 | Miguel Stochini Florenciano 10/04/2014
92 | Mikaelly Victéria Biajone da Silva 03/05/2013 30 2025
93 | Milena Vitdria dos Santos 05/12/2017

94 | Mirelli Santana dos Santos 13/01/2013

95 | Naslhy Danessa Allegri Rojas 07/01/2013 31 2025
96 | Nicolas Samuel Muniz de Almeida 02/05/2016
97 | Nicolle Ferreira Augusto 25/06/2013 17 2025
98 | Nicolly Gabrielly de Oliveira Leme 22/09/2015
99 | Nicolly Soares Bezerra 03/06/2013 11 2025
10

0 |Nikolas Santana 21/06/2016

10

1 |Pedro Gabriel Cruz Miranda 12/06/2017

10

2 | Pedro Henrigue Santos Silveira 11/01/2019

10

3 | Pedro Luis Malaman Ferreira 26/07/2015

10

4 | Pedro Vinicius de Oliveira Santana 16/07/2016

10

5 |Piétro Henrique de Senna do Nascimento 15/09/2015

10

6 | Pietro Henrique Santana Souza 30/04/2017

10

7 | Priscila Aparecida dos Santos Souza 22/03/2015

10

8 |Rafael Medeiros Santana 10/09/2018 # 2025
10

9 | Renan Alexandre Salles Fortunato 16/08/2017

11

0 |Renan Felipe de Souza Menezes 27/04/2013

11

1 |Rodrigo Henrique da Silva Ferreira 29/08/2015

11

2 |Samuel de Lima dos Santos 21/10/2016

11 | Samuel de Olinda Santos 01/09/2015 2
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3

11

4 | Sérgio Henrique Bento Dittherner 06/08/2015
11

5 | Stephanny Christina Pinheiro da Silva 08/12/2014
11

6 | Thais Bento Dittherner 29/03/2011
11

7 |Thayla Parreira Barros 08/08/2012
11

8 | Thiago Felipe Pereira Ribeiro 25/05/2010
11

9 | Thierry Emanuel Alves 24/01/2017
iz

0 |Tiago Aparecido dos Santos 05/01/2011
12

1 |Tiffany Kauany da Silva Tavares 24/08/2015
12

2 |Vanessa Aparecida dos Santos Souza 03/06/2013
12

3 | Victor Hugo Conceicdo Sandoval 16/05/2017
12

4 | Victor Hugo Hencklein Souza 08/12/2015
12

5 |Yara Gabriela Fernanda Siqueira 13/07/2015
12

& | Yasmin Evelyn Soares de Souza 02/09/2014
12

7 | Yasmin Gabrielle Brito Leal 94/05/2016 2025
12

8 | Yasmin Trindade Maia 02/11/2015
12

9 | Yudi Grecov dos Santos 28/11/2015
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MANIFESTACAO DO CONSELHO FISCAL DA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

AJUSTE N° 010/2024
ORGAO CONCESSOR: Fundo Municipal de assisténcia Social COMAS

A organizacdo da sociedade civil, inscrita no CNPJ sob n°03.552.050/0001-70, sediada em Leme.
Rua Guilherme de Almeida, n°320 Jardim Santana CEP 13.616-420, por intermédio do seu presidente
Laise Ferreira Zaccariotto, portadora do RG n® 25.345.308-2 SSP/SP e do CPF n® 139.385.268-82.
dirigente, infra-assinado, MANIFESTA que:

Exatidao do montante comprovado os gastos e investimentos, caracterizados pelos pagamentos dos
fornecedores e prestadores de servicos;

Toda movimentacéo bancaria, receitas e despesas, fontes dos recursos publicos repassados, foram
movimentados em conta especifica aberta em instituigdo financeira publica indicada pelo orgdo/entidade
publico concessor, em banco publico, conforme previsto no artigo 53 da Lei Federal 13.019/2014.

Leme, 10 de novembro de 2025

ol g

Laise Férreira Zé&cariotto
Presidente

e o £

Patricia Fabi'c?a Carpené Uselas’Fe?éi ra S

Membro do cofiselho fiscal

Membro do conselho fiscal
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Municipal de Finangas - Departamento da Receita
Rua:DR. ARMANDO DE SALLES OLIVERA N* 1085, CENTRO - CEP: 12 £10-220

CERTIDAONEGATIVA DE DEBITOS

EMPRESA
ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL APAS
CNPJ/CPF...: 03.552.050/0001-70

NUMERO. .:318

Certificamos gue,
e livros proprios desta Municipalidade, a2 empresa citada acima NAQ E DEVEDORA de Impostos
e Taxas lancados até a presente data com referéncia ao Cadastro Mobiliario Tributéario.

RESSALVO o direitec desta Prefeitura Municipal, cobrar quaisquer dividas de respon-

sabilidade

procedimentos fiscais

importéncia

antes desta data.

Certifico ainda

Okbservagio:

do contribuinte acima,

gue venha a

conforme requerimento e dos assentamentos constantes em fichas

-13E6-E44C e informe#; codigo 89C7-51C1-13E6-E44C

que porventura venha a ser apurada através dos

pele Orgdo Competente, bem como o direito de cobrar qualguer

ser julgada devida, ainda que seu fato gerador tenha ocorrido

que, a presente Certidao tem validade de 06{seis) meses.

¢ REFERIDO E VERDADE E DOU FE.

A BRAGHIN

LEME,15/10/2025

"

P
o,

Y
¥

Chefe do Nucleo de Atendimento

Para verificar a validade das assinaturas. acesse https;/prefeituralere. 1doc.com. briverificacac/99C7-51C 1

Assinado por 1 pessoa: MARINA INAJ

O




1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cadigo para verificagao: 99C7-51C1-13E6-E44C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

v MARINA INAJA BRAGHIN (CPF 368.XXX.XXX-23) em 15/10/2025 08:53:10 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitide por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/99C7-51C1-13E6-E44C




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 03.552.050

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 74886245 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 06/11/2025 17:36:19 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo. ‘

Certidao emitida nos termos da Resolugio Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maic de 2013,

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de S0 Paulo

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

S

N

N
I

S,
Certidao n® 25110626848-92
Data e hora da emissao 06/11/2025 17:39:30
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:21:54 do dia 07/11/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/05/2026.

Cadigo de controle da certiddo: CEFA.1381.5FF4.B384

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documenta.




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.552.050/0001-70

aza
R. "o ASSOC PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
Social:
Endereco: R GUILHERME DE ALMEIDA 318 / JARDIM SANTANA / LEME / SP / 13616-

420

A Caixa Econdmica Federal, no usc da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:23/10/2025 a 21/11/2025

Certificagdo NGmero: 2025102311380895543001

Informagao obtida em 06/11/2025 17:44:04

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

FILIAIS

CNPJ: 03.552.050/0001-70

Certid3deo n®: 67306834/2025

Expedicdo: 06/11/2025, as 17:45:03

Validade: 05/05/2026 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS (MATRIZ E
)

Certifica-se que ASSOCIACAO PRESEITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.552.050/0001-70, NAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-2A da Consolidaciao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certididc sdo de respensabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridica

inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacg:
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ocu em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentecs previdenciarios, a honorariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdoc de acocrdos firmados perante o Ministério Publico do
Trakalhe, Comissdoc de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdoc legal, contiver forca executiva. L
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